

همبستگی کارگری

کمیته همبستگی برای ایجاد اتحادیه ی
کارگران ساختمان



چاره ی کارگران

وحدت و

تشکیلات است!

شماره پنجم - اردیبهشت 88

سرمقاله :

به کی می خواهید رای بدهید ؟

در حکومت سراسر فساد و دیکتاتوری اسلامی که جان و مال هفتاد میلیون زن و مرد مورد تجاوز و غارت قرار میگیرد و در حکومتی که به عنوان سگ نگهبان نظام سرمایه داری برای انباشت ثروت های باد آورده هزار میلیاردی داخلی و اربابان امپریالیست خارجی هر روز بر ابعاد بی کاری ، اعتیاد ، فقر و فحشاء افزوده میشود . هر رای به این رژیم تباهی و مرگ ، تیری است که بر پیکر آزادی و برابری شلیک میشود . نشریه همبستگی ضمن دعوت از کلیه زحمتکشان برای تحریم گسترده انتخابات ، اعتقاد راسخ دارد که فقط با به میدان آمدن و مبارزه طبقه کارگر و دیگر ستمکشان و سرنگونی انقلابی رژیم فحشاء و اعتیاد و فساد است که میتوان در یک حکومت سوسیالیستی شورایی به دور از تمامی رنجها در آسایش و آرامش زندگی کرد . در چنین مسیری توجه تمامی مردم به خصوص افراد نا آگاه را به بخشی از غارتگری حکومتیان جلب می کنیم و به اشخاص نادان و گول خورده رژیم از طبقات پائین جامعه گوشزد می کند تا آتش انقلاب قریب الوقوع آینده آنان را با کلیت رژیم نسوزانده به صف انقلاب کارگری بپیوندند که فردا دیر است .

ادامه در صفحه 2

در این شماره :

- 1- سرمقاله (به کی می خواهید رای بدهید) 1
- 2- اطلاعیه ها
- 3- مقالات
- 4- گزارشات
- 5- اخبار داخلی
- 6- اخبار جهانی
- 7- سوالات رسیده

اطلاعیه ها

- دستگیری گسترده مبارزین
- تحریم انتخابات
- اول ماه می
- علیه گرانی نان

رفقا ، کارگران پیشرو ، انقلابی و کمونیست !!!

در انتشار و توزیع نشریه به ما کمک کنید ، همچنین ضمن رساندن کمک های مالی خود و رفقایان بدست ما در راه ایجاد و گسترش تشکل های کارگری به ما بپیوندید.

کارگران ؛ باتشکیل اتحادیه و سندیکا های خود، سنگری درمقابل
بهره کشی و استبداد سرمایه داران به پا کنیم.

ادامه سرمقاله

اخیرا لیستی بیرون داده شده با استناد بشماره حساب بانکی و کشور خارجی و غیره که سران جمهوری اسلامی بانام ، دلارهای خود را برای روز مبادا ذخیره کرده اند

1- رهبر جمهوری اسلامی (ولی فقیه) سید علی خامنه ای، در بانک "اشپار کاسه" در فرانکفورت آلمان، بشماره حساب بانکی 234075617، مبلغ 112 میلیون و صد هزار مارک از سال 1997 تاکنون. در کرنر بانک ژنو در سوئیس بشماره حساب بانکی 217824، مبلغ 97 میلیون دلار آمریکائی و در کانتوناله بانک لوزان در سوئیس بشماره حساب بانکی 71713، مبلغ 73 میلیون و دویست هزار دلار آمریکائی.

2- علی اکبر هاشمی رفسنجانی، در یونیون بانک سوئیس، در ژنو، بشماره حساب بانکی 223870390، مبلغ 532 و نیم میلیون فرانک سوئیس و در بانک سوسایتی جنرال زوریخ در سوئیس بشماره حساب بانکی 30064183 مبلغ 477 میلیون و دویست هزار مارک از سال 1997 و در بانک اشپارکاسه سیبورگ آلمان بشماره حساب بانکی 2957132 مبلغ 238 میلیون و دویست هزار مارک از سال 1997 میلادی ببعده.

3- محمد علی تسخیری در بانک سوسایتی جنرال در ژنو (زوریخ) سوئیس بشماره حساب بانکی 500032654، مبلغ 280 میلیون و هفتصد هزار مارک آلمانی از 1997 و در بانک میدلند لندن در انگلیس بشماره حساب بانکی 150270-832، مبلغ 12 میلیون و دویست هزار پوند انگلیسی و در بانک درسدنر دوسلدورف آلمان بشماره حساب بانکی 8354783، مبلغ 48 میلیون و سیصد هزار مارک آلمانی از سال 1997

4- محمد گلپایگانی، کردیت بانک سوئیس در ژنو بشماره حساب بانکی "سی ای او 7680"، مبلغ 85 میلیون و هفتصد هزار فرانک سوئیس.

5- بیژن نامدار زنگنه، یونیون بانک سوئیس در ژنو بشماره حساب بانکی 314380320، مبلغ 141 میلیون و صد هزار دلار آمریکائی.

6- حبیب الله عسکر اولادی، کرنر بانک ژنو در سوئیس بشماره حساب بانکی "3983 بی

اچ کا"، مبلغ 180 میلیون دلار آمریکائی.

7- احمد جنتی، میدلند بانک لندن در انگلستان بشماره حساب بانکی 92114016، مبلغ 54 میلیون و دویست هزار پوند انگلیسی.

8- عبدالله ناطق نوری، یونیون بانک سوئیس، ژنو، بشماره حساب بانکی "210212032 ای ان دی"، مبلغ 123 میلیون و نهصد هزار دلار آمریکائی و در دوچه بانک هامبورگ در آلمان، بشماره حساب بانکی 03223486، مبلغ 64 میلیون و صد هزار مارک آلمانی.

9- محسن رفیق دوست، یونیون بانک سوئیس، ژنو بشماره حساب بانکی 2183130687، مبلغ 122 میلیون و هفتصد هزار دلار آمریکائی.

10- محسن هاشمی بهرمانی (بحرمانی)، دوچه بانک مونیخ 3/ در آلمان به شماره حساب بانکی 1732736، مبلغ 370 میلیون و هفتصد هزار مارک آلمانی از سال 1997 و در کردیت بانک ژنو سوئیس، بشماره حساب بانکی "اف سی 928530"، مبلغ 178 میلیون و دویست هزار دلار آمریکائی.

11- عباس واعظ طبسی، کرنر بانک ژنو در سوئیس بشماره حساب بانکی اف اچ 7272، مبلغ 97 میلیون و دویست هزار فرانک سوئیس و در بانک اشپارکاسه هامبورگ آلمان بشماره حساب بانکی "72251660 دی اف اچ"، مبلغ 216 میلیون و هفتصد هزار دلار آمریکائی.

12- حسین شریعتمداری، میدلند بانک لندن، انگلستان، بشماره حساب بانکی 34414011، 37 میلیون و هشتصد هزار پوند انگلیسی.

13- محسن رضائی، یونیون بانک سوئیس، ژنو بشماره حساب بانکی 442760430، مبلغ 78 میلیون و دویست هزار دلار آمریکائی و در کرنر بانک ژنو در سوئیس بشماره حساب بانکی "7967 اف اچ" 52 میلیون و هفتصد هزار فرانک سوئیس.

14- مسعود موحیدیان، کامرس بانک کلن در آلمان، بشماره حساب 3528817، مبلغ 287 میلیون و هشتصد هزار مارک آلمانی از 1997 میلادی.

15- کمال خرازی، کرنر بانک ژنو در سوئیس، بشماره حساب بانکی "4567 آ ام اف"، مبلغ 18 میلیون و دویست هزار

دلار آمریکائی.

16- علی رضا معییری، در بانک سوسایتی جنرال ژنو در سوئیس بشماره حساب بانکی 50024814، مبلغ 12 میلیون و ششصد هزار دلار آمریکائی.

17- حسین کردی، کرنر بانک ژنو در سوئیس، بشماره حساب بانکی 14710025، مبلغ 14 میلیون و هفتصد هزار دلار آمریکائی.

18- عباسعلی فروغی در کرنر بانک ژنو در سوئیس، بشماره حساب بانکی 12930034، 10 میلیون و هفتصد هزار دلار آمریکائی.

19- محمد هاشمی بهرمانی (بحرمانی)، دوچه بانک مونیخ در آلمان، بشماره حساب بانکی 1734726، مبلغ 177 میلیون و دویست هزار مارک آلمانی از 1997. همانگونه که در پیش ذکر شد، این ارقام اگر به تومان بی ارزش (یعنی 1300 تومان برابر یک یورو اروپائی) هم باشد برای ما و میلیونها ایرانی ارقام نجومی هستند.

اطلاعیه ها

اطلاعیه شماره 6

دستگیری گسترده مبارزین کارگری توسط رژیم اسلامی وحشت مرگ از آینده انقلاب کارگری

در 11 اردیبهشت (روز جهانی کارگر) به دعوت قبلی تشکل های موجود، هزاران نفر از کارگران و فعالین، در پارک لاله جمع شدند. رژیم پاسدار نظام سرمایه داری با بسیج ده ها هزار از نیروهای سرکوبگر خود، در همان ساعات اولیه با یورش وحشیانه و ضرب و شتم شرکت کنندگان در این مراسم و دستگیری بیش از 200 نفر از فعالین تلاش کرد مانع از برگزاری این مراسم گردد. اما دستگیری مبارزین راه آزادی طبقه کارگر خود به معنای اجرای کامل مراسم بود، چرا که از رژیمی قرون وسطایی عهد عتیق و مزدور نظام ور شکسته سرمایه داری انتظار بیش از آن می رفت که حتی به روی مردم آتش گشوده و وجود خود را به عنوان سنگ نگهبان نظام سرمایه داری به اثبات برساند، !!!!!!! چه رسد به دستگیری !!

اما برای طبقه کارگر و مبارزین راه رهایی این طبقه ، اثبات شد . بدون تشکیلات سراسری سیاسی حزبی و سازماندهی مخفی و برنامه ریزی شده به عنوان ستاد کل ارتش 40 میلیونی کارگران ، راه به جایی نخواهند برد . برای چنین منظوری ایجاد سلول ها و هسته های مخفی برای هدایت مبارزه طبقاتی ، در محیط کار و زندگی کارگران به عنوان اولین خشت بنای حزب آهنین ضرورت حتمی دارد . فقط و فقط در این صورت است که در مقابل نیروی 40 میلیونی کارگران ، اقلیت اندکی سرمایه داران با تمامی مزدوران رنگارنگ خود به زباله دانی تاریخ انداخته خواهد شد . طبقه کارگر بدون حزب سیاسی خود ، عین سلاح بدون فشنگ می باشد ، که به درد چماق دستی هم نمی خورد .

ما از تمامی کارگران و مردم آزادی خواه می خواهیم به هر طریق ممکن برای نجات فعالین دستگیر شده و دیگر مبارزین سیاسی ، مبارزات خود را تشدید کنند .

زندانی سیاسی آزاد باید گردد.
سرنگون باد جمهوری اسلامی ، برقرار باد
جمهوری شورائی سو سیالیستی

کمیته همبستگی برای ایجاد اتحادیه کارگران
ساختمان 1388/2/12

اطلاعیه 4

«خیانت بس»

در انتخابات شرکت نکنیم!!!

با تمام قدرت انتخابات جمهوری اسلامی را
تحریم کنیم !

حکومت جمهوری اسلامی بعنوان پاسدار و ادامه دهنده نظام بهره کشی و ناپرابری سرمایه داری است، در این رژیم کمتر از هزار میلیارد در قالب باندهای مثل پاتد ریفستجانی، محسن رضایی، ناطق نوری، رفیق دوست، خامنه ای، و اعضا طبسی، مهدوی کنی، امامی کاشانی، خزعلی، جزایری، سپاهی ها، اطلاعاتی ها و... جان و مال هفتاد میلیون انسان را غارت و چپاول می کنند. نتیجه سلطه و چپاول حکومت فاشیستی - اسلامی طی سی سال گذشته : 20 میلیون در فقر مطلق، 75 درصد زیر خط فقر، 8 میلیون بیکار و هفت میلیون متعاد

است. همچنین به لطف وجود جمهوری اسلامی سن فاحشگی به 11 سال رسیده و مقام اول دنیا را کسب کرده است، 68 درصد مردم افسرده شده اند، دختران توسط باندهای درون حکومت اسلامی ربوده و به کشورهای مختلف صادر شده و در بازارهای منطقه بعنوان برده های جنسی در دوبی، کراچی و... از جمله بازار فجیره به فروش می رسند، در هر 1 ساعت و 40 دقیقه یک نفر بر اثر فشار فقر و ناامیدی دست به خود کشی می زند، هر سال 14000 کلیه برای امراض معاش و درمان فروخته می شود، مواد مخدر و داروهای روان گردان توسط باندهای درون حکومت اسلامی بصورت گسترده پخش می گردد، تمامی امکانات آموزشی، درمانی، خدماتی، پولی و نابود شده است، نابود کردن پایه و اساس کار تولید، به ورشکستگی کشاندن صنایع و... این همه نتیجه سلطه و حاکمیت گنبدیده و فساد بر انگیز جمهوری سرمایه داری اسلامی است.

با توجه به نتیجه سی سال حکومت جمهوری فاشیستی - اسلامی فعالان انتخابات را تحریم کرده و آگاهی رسانی به مردم و سازماندهی برای تحریم را از همین امروز شروع کنیم.

هموطنان، کارگران، زنان، مردان، دانشجویان، معلمان و تمامی انسان ها: رای دادن به جمهوری اسلامی یعنی رای دادن به ادامه تمامی بدبختی ها است، رای دادن به بی حقوقی و نابرابری و بی عدالتی است، رای دادن به بیکاری، اخراج، دستمزد های ناچیز، فقر، اعتیاد و فحشا است. رای دادن به جمهوری اسلامی با هر وعده و وعیدی، رای دادن به ادامه زندانی کردن آزادی و زدن قفل محکمتر به در زندانی به وسعت ایران است.

مردم ستمدیده : رژیم دیکتاتوری و استبدادی ولایت فقیه، حکومت شلاق، شکنجه و اعدام ، و زندانبان هفتاد میلیون انسان است. جمهوری فاشیستی - اسلامی زندانبان ملل تحت ستم کرد، ترک، بلوچ، عرب و ترکمن است، زندانبان مذاهب سنی، یهودی، مسیحی، بهایی، زرتشتی است . جمهوری فاشیستی - اسلامی قاتل و زندانبان سازمانها، احزاب، جنبش های اجتماعی، تشکلهای و جمعاعات کارگری - مردمی، زنان، معلمان و دانشجویان است. جمهوری فاشیستی - اسلامی زندانبان بیان و اندیشه مترقی است. **از رای دادن به زندانبان خود پرهیزید.** رای

دادن به این حکومت رای به شکنجه، شلاق، زندان و اعدام است، با دست خود و با رای خود قفل های بیشتری به در زندان خود نزنیم . با آگاه کردن دوستان، بستگان و آشنایان خود فعالان از شرکت مردم در انتخابات جلو گیری کنیم.

کارگران : حکومت جمهوری فاشیستی - اسلامی سنگ زنجیری امپریالیستها در حفظ نظام جهانی سرمایه داری بحران زده و گنبدیده به عنوان پایه اصلی وابستگی کشورمان به امپریالیستها است . در نتیجه اجرای سیاستهای امپریالیستها توسط جمهوری فاشیستی - اسلامی که از طریق بانک جهانی (سازمان نزول خواری امپریالیسم) ، سازمان تجارت جهانی و... به این حکومت دیکته می شود، از یک طرف نفت و گاز ما به یغما رفته بنزین را با قیمت جهانی به مردمی، می فروشند، که بایک بیستم دستمزد متوسط جهانی زندگی می کنند، هر روز کارگران و کارمندان و معلمان را اخراج می کنند، می خواهند قیمت مایحتاج مردم و سوخت را به قیمت جهانی (واقعی) برسانند در حالیکه هر روز قدرت خرید مردم را پایینتر می آورند.

از طرفی جهت تامین نیروی کار ارزان برای سرمایه جهانی و عوامل داخلی آنان جمعیت هفتاد درصدی کارگران که بعنوان تنها نیروی مولد تمامی ثروت جامعه هستند، را از طریق بیکار سازی و اخراج، قراردادهای موقت و سفید امضاء به بردگان بی دفاع سرمایه داران جهانی و مزدوران ودلالان داخلی شان تبدیل می کنند.

کارگران، زحمتکشان : رای به هر بخشی از جمهوری اسلامی، رای به اخراج، ندادن حقوق، رای به بیکاری و گرسنگی، رای به نابودی و سرکوب تشکلهای سیاسی - صنفی کارگران و زحمتکشان است.

مردم شریف و آزاده : در مقابله با سیاست های استبدادی حکومت فاشیستی - اسلامی این سنگ نگهبان هزار میلیارد، طبقه 40 میلیونی کارگران همراه دیگر مردم ستمدیده مبارزات خود را ارتقا داده اند. کارگران انقلابی ترین طبقه بعنوان ستون فقرات نبرد برای سرنگونی رژیم و مبارزه برای آزادی، برابری و سوسیالیسم دامنه ستیز طبقاتی خود را گسترش داده اند. اعتصابات کارگری در تمامی شهرهای بزرگ مانند تهران، اصفهان، تبریز، اهواز، مشهد و... از محیط کارخانه به خیابانها کشیده شده است، این

نوید بخش مبارزه سراسری - سیاسی آنان از طریق اعتصاب عمومی - سیاسی بعنوان رهبری تمامی ستمدیدگان است، با توجه به چنین شرایطی شرکت کردن در انتخابات و رای دادن به جمهوری اسلامی خیانت به مردم و کارگران است. تنها با انقلاب تحت رهبری طبقه کارگراست که می توان در یک حکومت شورایی سوسیالیستی به آزادی، برابری رسید. نه با تکیه به جناحی از حکومت فاشیستی - اسلامی.

مردان، زنان، جوانان: غیر از طبقه و سازمانهای کارگری و انقلابی تمامی سازمانها و گروههای سرمایه داری سر در آخور حکومت و نظام سرمایه داری دارند. از اصلاح طلبان گرفته تا سازمان واحزاب رنکارنگ سرمایه داری از جمله جبهه ملی و... این کاسه لیسان رژیم فاشیستی - اسلامی فقط خواهان سهم بیشتری از قدرت بوده و در بهره کشی از کارگران و زحمتکشان هیچ فرقی با جناح های مختلف حکومت ندارند. آنهاست که بیرون حکومت هستند و شرکت کردن در انتخابات را تبلیغ می کنند، از انقلاب و قدرت توده ها بیشتر وحشت دارند تا حکومت فاشیستی - اسلامی !!! چراکه با این نظام شریک بهره کشی و دزدی هستند.

برما مردم زحمتکش و آزاده است: که بدانیم هر رای به این حکومت فساد، فحشا و اعتیاد، حکومت شلاق و زندان و اعدام، تیری است که از طرف خود ما بر پیکر آزادی و برابری شلیک می شود. آیندگان و فرزندان، هرگز این خیانت را بر ما نخواهند بخشید. پس **خیانت پس** است. با تمام قدرت و از هر طریق ممکن انتخابات را فعالانه تحریم کرده و از هر گونه شرکت در آن خود داری کرده و اطرافیان را نیز به عدم شرکت تشویق کنیم.

تنها و تنها با سرنگونی انقلابی رژیم فاشیستی - اسلامی با یک انقلاب مردمی - کارگری و برقراری حکومت مسلح و شورایی کارگران و زحمتکشان بر ویرانه های این حکومت می توان برای همیشه به بی عدالتی و نابرابری و سرکوب و بهره کشی پایان داد.

پیش بسوی تحریم همگانی انتخابات

ارتجاعی - نمایی

زنده باد اعتصاب عمومی - سیاسی

زنده باد انقلاب

سرنگون باد جمهوری فاشیستی - اسلامی

بر قرار باد حکومت شورایی سوسیالیستی کارگران

کمیته همبستگی برای ایجاد اتحادیه کارگران
ساختمان 1388 / 1/24

اطلاعیه 3

11 اردیبهشت روز همبستگی جهانی کارگران را:

به روز اتحاد و مبارزه علیه بیکاری،
اخراج، علیه قراردادهای موقت و سفید
امضاء

برای رسیدن به حق اشتغال دائم، حق
اعتصاب و حق تشکل تبدیل کنیم!!!

کشور ما ایران بعنوان یکی از ثروتمندترین کشور جهان تحت سلطه رژیم اسلامی بعنوان حافظ منافع و نظام بهره کشی سرمایه داری به ویرانه ای تبدیل شده است. که 20 میلیون در فقر مطلق، 75 درصد زیر خط فقر، 8 میلیون بیکار و هفت میلیون متعادل دارد. همچنین به لطف وجود جمهوری اسلامی سن فاحشگی به 11 سال رسیده و مقام اول دنیا را کسب کرده است، 68 درصد مردم افسرده شده اند، دختران توسط باند های درون حکومت اسلامی ربوده و به کشورهای مختلف صادر شده و در بازارهای منطقه بعنوان برده های جنسی در دوبی، کراچی و... از جمله بازار فحیره به فروش می رسند، در هر 1 ساعت و 40 دقیقه یک نفر بر اثر فشار فقر و ناامیدی دست به خود کشی می زند، هر سال 14000 کلیه برای امرار معاش و درمان فروخته می شود، مواد مخدر و داروهای روان گردان توسط باند های درون حکومت اسلامی بصورت گسترده پخش می گردد، تمامی امکانات آموزشی، درمانی، خدماتی، پولی و نابود شده است و... این همه نتیجه سلطه و حاکمیت گنبدیده و فساد بر انگیز جمهوری سرمایه داری اسلامی است.

این حکومت فاشیستی - مذهبی بنام حکومت الله دشمن قسم خورده هرگونه آزادی است: دشمن آزادی زبان، قلم، بیان، تجمع و تشکل و تحزب است، همچنین دشمنی ذاتی و بالفطره با آزادی زنان دارد که زنان ضمن تحمل ستم طبقاتی، گرفتار ستم مضاعف مذهبی و مردسالاری تشریف شده، هستند، تحت تسلط ایدولوژی بورژوازی و اسلامیت، دشمنی تاریخی با آزادی ملل و حق تعیین

سرنوشت ملل از جمله ترک، کرد، عرب، ترکمن و بلوچ دارد. دشمن آزادی، وجدان و مذاهب از جمله سنی، یهودی، مسیحی، زرتشتی، بهایی و... است. خلاصه با هر گونه حقوق انسانی دشمنی داشته و ضد بشریت است.

کارگران، زحمتکشان:

رژیم اسلامی سگ زنجیری امپریالیستها (سرمایه جهانی) در حفظ نظام سرمایه داری بعنوان پایه اصلی وابستگی کشورمان به سرمایه جهانی است. این رژیم در جهت اجرای سیاستهای سرمایه جهانی، دیکته شده از طرف سازمان تجارت جهانی و سازمانهای تابعه از جمله بانک جهانی، صندوق بین المللی پول و... چهار نعل می تازد، حکومت اسلامی علاوه بر تامین انرژی ارزان (نفت و گاز) در جهت تامین نیروی کار ارزان و افزایش سود سرمایه داران در صنایع مختلف مونتاژ از جمله خودرو سازی ها (رنو، ستروین، پژو، بنز، مزدا، نیسان، هیوندای، اویکو، فیات، و لو، اسکاتیا و...) و صنایع الکترونیک (سونی، ال جی، پاناسونیک، سامسونگ، توشیبا، آ ا گ و...) و دیگر صنایع، چاکر حلقه بگوش است. این حکومت بعنوان سگ پاسبان سرمایه داری داخلی و خارجی ذاتا عامل دشمن طبقاتی کارگران بوده و برای تامین نیروی کار ارزان از طریق خصوصی سازی، تعطیلی گسترده کارخانجات و امکانات کار و بیکار سازی میلیونی کارگران، باعث گسترش ارتش ذخیره کار برای سرمایه داران و افزایش رقابت و وحدت شکنانه در بین طبقه کارگری گردد، با تبدیل استخدام دائمی به قراردادهای موقت و سفید امضاء و فسخ قرارداد های دسته جمعی اشتغال دائم را از بین می برد و برای رسیدن به این هدف تشکل های کارگری را از بین برده و با تشکیل مجدد آنها و با هر گونه تجمع کارگری مخالفت کرده و هر اقدامی در این راستا را در نطفه خفه می کند، تا نیروی 10 میلیونی کارگران قدرت مقاومت، سپس هجوم خود را دست بدهد. حکومت فاشیستی - مذهبی جمهوری اسلامی تلاش می کند با چنگال بیکاری، گرسنگی و پراکندگی، همچنین در نبود تشکلهای صنفی و سیاسی کارگران جنبش کارگری را وادار به عقب نشینی و تسلیم کند.

چاره کارگران فقط و فقط وحدت و تشکیلات سراسری است.

سرمایه داری و برقراری حکومت سوسیالیستی هرچه بیشتر گسترده و سازمان یافته تر کنیم.

زنده باد 11 اردیبهشت روز وحدت جهانی کارگران

پیش بسوی تشکیل اتحادیه های سراسری ،

پیش بسوی ایجاد حزب طبقه کارگر

زنده باد اعتصاب عمومی سیاسی - زنده باد انقلاب کارگری

سرنگون باد حکومت جمهوری اسلامی

برقرار باد حکومت شورایی سوسیالیستی کارگران

کمیته همبستگی برای ایجاد اتحادیه کارگران ساختمان
1388/1/20

اطلاعیه 5

«نگذاریم نان را گران کنند»

عبله حذف یارانه نان به بهانه نان صنعتی علیه بیکاری دهها هزار نفر کارگر نانوا علیه گرانی صدمه برانی نان

بپاییزیم!!!

حکومت سرمایه داری و ضد بشاری جمهوری اسلامی بعنوان مجری سیاست های امپریالیسم جهانی در اجرای طرحی به نام "هدفمند کردن یارانه ها" که بخشی از خصوصی و آزاد سازی اقتصادی تحت سیاستهای نئولیبرالی است، کمکهای حاصل از در آمد های عمومی که باعث پایین نگهداشتن قیمت بنزین ، نفت و گاز، برق، آب ، آموزش و درمان و بهداشت و ارزاق عمومی بخصوص نان و... میگردد، همچنین باعث اندکی هماهنگی میان قیمت این کالاها و دستمزهای ناچیز می شود. این کمکها(یارانه ها) از محل درآمد نفت، گاز، معادن و... مالیاتهای اخذ شده از مردم بخصوص کارگران و کارمندان است و بجا، برای عموم هزینه می شود. اما حالا یارانه ها را از عرصه هزینه عمومی حذف کرده، به جیب سرمایه داران سرازیر می کنند. از طرف دیگر قیمتها را بالا برده ولی دستمزدها را پایین نگه می دارند، که این عمل باعث غارت، چپاول و خالی شدن ثروت عمومی و انتقال آن به محل انباشت سرمایه داری می گردد، حکومت سرمایه داری شتاب گرانی و فلاکت عمومی را افزایش داده به اوج

تشکیل حزب برای کارگران از نان شب واجبتر است چرا که بدلیل نبود حزب حتی نان شب را هم نمی تواند حفظ کند.

کارگران انقلابی : ما ضمن ادامه مبارزات روز مره خود باید اقدام به تشکیل هسته ها که خشت های اولیه حزب خواهند بود دست بزنیم .

جغد بیکاری همان گونه که شغل بیکاران را از دستشان گرفته در کمین کارگران شاغل نیز هست. با تمام قوا برای امنیت شغلی ، اشتغال دائم و بازگشت به کار کارگران اخراجی مبارزه خود را تشدید کنیم.

کارگران شاغل : روز جهانی کارگر را به روز مبارزه سراسری و یکپارچه علیه تعطیلی کارخانجات ، بیکاری و اخراج ، علیه قراردادهای سفید امضاء و موقت و برای بدست آوردن حق تجمع، اعتصاب، تحصن و تظاهرات و حق تشکیل سندیکا ، اتحادیه و... تبدیل کنیم.

کارگران حقوق نگرفته ، کارگران در حال اعتصاب و اعتراض و کارگران اخراجی و بیکار : در روز جهانی کارگر با سازماندهی کمیته های مخفی هماهنگی مشترکی در جهت ارتباط و اتصال تمامی نیروهای خود مبارزه و اعتراضات و تظاهرات را یکدست و سراسری نمایید .

رژیم اسلامی، نگهبان سرمایه مانند سگ ، هر چه فرار کنید بیشتر دنبال کرده و هارتر حمله می کند. فقط در مقابل قدرت ایستادگی و اتحاد ما متوقف و وادار به عقب نشینی خواهد شد. با برقراری تظاهرات در مراکز شهر ها تحت نظم و سازماندهی مخفی و شکستن جو سکوت و سرکوب و عقب راندن دشمن طبقاتی به حقوق خود دست خواهیم یافت ، که حق گرفتنی است نه دادنی!!!

کارگران ایران : با سازماندهی انجمن ها ، کمیته ها و هسته های مخفی کارگری در کارخانجات و محلات برای ایجاد تشکلهای صنفی و سیاسی خود (اتحادیه و حزب) در جهت تقویت صفوف متحد و مستقل طبقاتی خود ، در جهت سراسری کردن مبارزات خود قدم بردارید .

چاره ما کارگران تنها و تنها وحدت و تشکیلات است.

کارگران : در شرایط کنونی که بحران ساختاری سرمایه داری هر چه بیشتر تشدید شده و مرگ سرمایه داری نزدیکتر می شود بیاید همگام با خانواده 2/5 میلیاردی و جهانی خود مبارزه را برای نابودی نظام

طبقه 40 میلیونی کارگران ایران، تولید کننده تمامی ثروت های کشور و مبارزین اصلی آزادی و برابری نه تنها در مقابل سیاست های سرکوب رژیم حافظ و نوکر سرمایه عقب ننشسته اند، بلکه با اوج گیری مبارزات کارگری لرزه بر اندام سرمایه داری انداخته است . از جمله مبارزات کارگران لاستیک البرز ، ایران خودرو در تهران، هفت تپه و فولاد اهواز، کاغذ سازی کارون در جنوب ، تراکتور سازی، راه آهن و صنایع نساجی در تیریز، ذوب آهن اصفهان ، ذوب آهن ، سیلان و آرتابیل ، نساجیهای کردستان، کاشان، قزوین و مازندران و... نشانگر اوج گیری مبارزات کارگران است. اما نبود تشکل های سراسری (اتحادیه ها و حزب سیاسی) که بتوانند تمامی این مبارزات رو به رشد را در میان تمامی بخش های کارگری یکدست . یک کاسه نماید و کل 10 میلیون کارگر را در مقابل تعداد اندک سرمایه دار و خدم و حشم غارت گرشان متحد و یکپارچه کند، عامل اصلی پراکندگی ، عدم مقاومت کارگران در مقابل هجوم دشمن و ناتوانی آن برای هجوم متقابل و کسب مطالبات است.

کارگران با خانواده های خود طبقه 40 میلیون نفری که اکثریت ملت ایران است را تشکیل می دهند. این طبقه هیچ راهی جز متشکل شدن در تشکل سیاسی و صنفی خود بعنوان یک طبقه با برنامه و هدف مشخص که همان حکومت شورایی کارگری است، ندارد. در شرایط کنونی در مقابل برنامه عمل سازمان یافته رژیم اسلامی در حفظ و حراست از نظام سرمایه داری چاره کارگران فقط و فقط تشکیل حزب سیاسی سراسری خود به عنوان ستاد کل ارتش چهل میلیونی است. برای چنین منظوری گرد آمدن و متصل شدن تمامی نیروهای مبارز کارگری از طریق هسته های مخفی در محیط کار و زندگی کارگران ضرورت حیاتی دارد.

چنین ضرورتی فقط با تشکیل حزب طبقه کارگر که تمامی بخشهای کارگران شاغل و بیکار، زن و مرد ، صنعتی ، معدنی ، ساختمانی، نفت و گاز و... شامل گردد جامعه عمل می پوشد. تمامی مبارزین بر اساس نبرد طبقاتی کارگران و حکومت شورایی سوسیالیستی آن می توانند در یک واحد کل (حزب طبقه کارگر) به هم پیوند خورده و به مبارزه و صف آرای در مقابل سرمایه داران و دولت نگهدارنده آن دست بزنند، بنابراین

بیسابقه ای رسانده است. حکومت فاشیستی - اسلامی در حذف یارانه ها با استفاده از تجربیات اربابان خود تدریجی و گام به گام حرکت می کند. تجربه ، از تکرار آتش زدن پمپ بنزینها و خیزش انقلابی توده ها وحشت دارد تا به این روز غیر از نمونه بنزین در تمامی موارد مانند خصوصی کردن مدارس، دانشگاه ها، بیمارستانها، خدمات عمومی مثل اتوبوس ، مترو و غیره با دقت و حساب شده عمل کرده است . مورد نان نیز از این قاعده خارج نیست :

قبل از سال 1376 که هر کیسه آرد معادل 40 کیلو گرم به قیمت 500 تومان به نانواها داده میشد، حکومت فاشیستی - اسلامی در قدم اول به بهانه نان های روغنی قیمت هر کیسه را 5 برابر کرده 2500 تومان به نانوا ها داد. در قدم دوم از سال 1380 با نام نانهای سنتی آزاد، قیمت یک کیسه آرد را به 5000 تومان رساند، از آن زمان تا حالا از ضرر نان سنتی و استفاده نان صنعتی در بوق کرنا دمیده و تبلیغ می کند. از سال 1387 تلاش گسترده ای را با گذاشتن مراقب برای نانواها و آزار و اذیت آنان از طریق ماموران فرمانداری و بسیجی ها با ایجاد جو پلیسی، نانواها و کارگران را وادار به ترک کار می کند. در ادامه چنین سیاستی از تاریخ 87/11/28 هر نانوايي که برای گرفتن حواله آرد ماهانه به ادراه غله مراجعه می کند، اداره فوق دادن حواله را منوط به امضای ورقه ای می کند که به آن اداره اجازه می دهد تا طرح نان صنعتی را به اجراء بگذارد. یعنی هر کیسه آرد را 10 برابر گران کرده و کارگران را اخراج کند. طبق سابقه و خصلت ذاتی مردم سالاری دینی (دیکتاتوری ولایت مدارانه) حکومت فاشیستی - اسلامی، هر نانوا ورقه فوق را امضاء نکند از حواله آرد محروم می شود. همزمان با اجرای این طرح 24 ساعته در رادیو، تلویزیون و روز نامه ها از ضرر نان سنتی و الویت های اساسی نان صنعتی سخن می راند. حکومت ضد بشری جمهوری فاشیستی - اسلامی با برداشتن یارانه ها و تعطیلی نانوايها باعث گرانی 100 برابری نان و بیکاری 90 الی 100 هزار کارگر نانوايي می گردد. لازم به ذکر است که فقط در تهران 4500 نانوايي وجود دارد. حکومت بیکاری و فلاکت، حکومت اعتیاد و فحشا از یک طرف سفره های خالی زحمتکشانش را خالی تر و از طرف دیگر 100 هزار کارگر

نانوا را شرمنده اهل و اعیال خود می کند. رژیم فاسد سرمایه داری می داند در سایه حاکمیت ننگین اش 75 درصد مردم زیر خط فقر و 20 میلیون نفر به نان شب محتاجند. و ماهها روی برنج و گوشت نمی بینند و تمامی قدرت خرید آنان در نان خالی خلاصه می شود، که حالا تصمیم دارد با کلک و ترفندهای مختلف برای افزایش فوق سود، سرمایه داران نان خالی را نیز از دست کارگران بگیرد. این حکومت فاشیستی - اسلامی دشمن قسم خورده تمامی مردم است. مردم قهرمان : از هر طریق ممکن از مبارزات نانواها و کارگران نانوايي علیه بسته شدن نانوايها و بیکاری کارگران حمایت کنید، در مقابل گرانی و حشمتاک نان بپا خیزید، حيله نان صنعتی که پوشش حذف یارانه هاست را افشا کنید . علیه نا برابری ، بیکاری ، فقر، اعتیاد و فحشا ... مبارزات خود را گسترش دهید.

نانوايها، کارگران نانوايي : بستن نانوايي ها تیر خلاصی است که از طرف رژیم فاشیستی - اسلامی بر شما و زن و بچه هایتان شلیک می شود. لذت ، خواری و شرمندگی خانواده های خود را قبول نکنید . هدف این رژیم بعنوان نوکر نظام سرمایه داری افزایش سود سرمایه داران است که افزایش سود آنان با عث فلاکت ، گدایی و اعتیاد و ... ما کارگران می شود. سرمایه داران و دولت فاشیستی - اسلامی آنان در مقابل قدرت یکپارچه ما کارگران یارای مقاومت ندارند هر چه بیشتر متحد شویم.

کارگران پیشرو خباز : صنف خبازان از اولین صنوفی هستند که تجربه تشکیل سندیکا را دارند. با استفاده از تجربه مبارزات صنفی و تجربیات عمومی طبقه کارگر اقدام به تشکیل هسته های مخفی و برقراری ارتباط با بخش های دیگر طبقه کارگر و همچنین سازماندهی کارگران خباز در صفوف خود برای مقابله با ترفند های حکومت فاشیستی - اسلامی سرمایه داران متحد و یکپارچه کنید. که چاره ما کارگران فقط وحدت و تشکیلات است.

با ایجاد سندیکا های سرخ و سراسری کردن آنها می توانیم مقاومت و هجوم کارگران را در مقابل هجوم سرمایه داران سازماندهی کنیم . کارگر بدون تشکل مانند تفنگ بدون گلوله است که بدرد چوب دستی هم نمی خورد.

کارگران ایران : ما طبقه 40 میلیونی کارگر، در تمامی قسمتهای صنعت ، معدن ، خدمات ، ساختمان ، کشاورزی و ... که بیش از 70 درصد کل جمعیت ایران را تشکیل می دهیم و مولد تمامی ثروتهای جامعه هستیم. اگر به نقش و رسالت تاریخی، آگاهی طبقاتی پی برده و صفوف خود را در مقابل دولت فاشیستی - اسلامی سرکوب و بهره کشی بعنوان نماینده کل سرمایه داری فشرده تر کنیم، دشمنان خود را می توانیم به زباله دان تاریخ باندازیم. چاره ما کارگران در مقابل سیاست های منظم و سازمانیافته حکومت سرمایه داری فقط و فقط با تجمع آگاهترین، پیشروترین ، متشکل و جسورترین افراد از میان همه کارگران در حزب سیاسی خودمان است. تا با غلبه بر پراکندگی و بر اساس رسیدن به حکومت سوسیالیستی - شورایی خودمان، و با سرنگونی انقلابی جمهوری فاشیستی - اسلامی به هدفمان برسیم . تنها با سرنگونی این حکومت سرمایه داری و برقراری حکومت شورایی کارگران می توان از شر تمامی بد بختیهای جامعه سرمایه داری نجات یافت.

از هر طریق ممکن از کارگران نانوايي

حمایت کنیم.

علیه گرانی نان بپاخیزیم

پیش بسوی ایجاد اتحادیه های سراسری

پیش بسوی ایجاد حزب طبقه کارگر

زنده باد اعتصاب عمومی سیاسی - زنده باد

انقلاب

سرنگون باد حکومت فاشیستی - اسلامی

برقرار باد جمهوری شورایی سوسیالیستی

کارگران

کمیته همبستگی برای ایجاد اتحادیه کارگران ساختمان
1388/1/29

مقالات

تشدید بحران نظام سرمایه داری و رشد اعتراضات کارگری

دفاع از بی خانمان نشدن و گرسنه نماندن حرکتی است که کارگران و زحمتکشانشان با فریاداز حکومتیان که هر روز هر چه بیشتر و

محکمتر پای در گلوی زحمتکشان فرو برده و خود در رفاه و آسایش به سر برده و با بدست آوردن آن خانواده هایی را بی خانمان کرده اند که این بی خانمانی از دستاوردهایی است که رژیم جمهوری اسلامی سیاست هایش در جهت جهانی سازی است که از غافلگی عقب نماند و از این خوان گسترده بی بهره نمانند، درحالیکه در یک نظام سوسیالیستی با این سطح از رشد جهانی تکنولوژی و تولید 70 میلیارد نفر میتوانند در مرفه ترین وضع بهتر زندگی کنند اما با حاکمیت کمتر از 414 شرکت فرا ملیتی سرمایه داری دو سوم بشریت در گرسنگی کامل، 16 میلیون کودک هر سال جان می بازد، بیکاری افزون از صدها میلیون نفر، بیش از 1/2 میلیارد نفر کمتر از 1 دلار در آمد روزانه دارند، (مرگ تدریجی) و تحت چنین شرایطی نظام جهانی سرمایه داری به عامل اصلی نابودی بشریت و طبیعت تبدیل شده است و بدون نابودی این سیستم بشریت در فقر و گرسنگی، جنگ و بی خانمانی فنا خواهد شد، اما طبقه 2/5 میلیاردی کارگران نه تنها در مقابل این همه بی حقوقی و بی عدالتی عموماً آرام ننشسته بلکه با اعتصابات، تظاهرات انقلابی خود ناقوس مرگ نظام سرمایه داری را به صدا در آورده است، خصوصاً کارگران در کشورهای امپریالیستی از خواب خرگوشی بیرون آمده قدم در راه مبارزه ضد سرمایه داری گذاشته اند. کشورهای فرانسه، ایتالیا، یونان، که در آنها کمونیست قوی می باشد بعنوان خط مقدم مبارزه با تصفیه عناصر سازشکار کمونیستها و زدن احزاب رادیکال سرنگونی نظام سرمایه داری را هدف اصلی خود قرار داده اند. در چندین ماه اخیر آثار کمونیستی مخصوصاً مارکس پر فروش ترین کتابها بوده که خواب را بر سرمایه داران آشفته کرده است.

رشد مبارزه طبقه کارگر و مرگ جبری نظام سرمایه داری به جایی رسیده که نمایندگان سرمایه نیز خود را به رنگ کمونیست و سوسیالیست در می آورند تا با تحریف اصول علم کمونیسم و به بیراهه کشاندن جنبش کارگری عمر آنرا طولانی تر کنند، در اوایل اسفند ماه پاپ اعظم واتیکان این پیر سیاست سرمایه داری گفت: (نظر مارکس در مورد نابودی نظام سرمایه داری درست بوده و این نظام در حال مرگ است) این اعتراف نشانگر رشد بی سابقه مبارزه جهانی و مرگ

نظام سرمایه داری و در محور قرار گرفتن حکومت جهانی سوسیالیسم می باشد.

صدای پای انقلاب جهانی هر چه نزدیکتر به گوش می رسد در این انقلاب کارگران به قول مارکس غیر از زنجیر هایشان را از دست نخواهند داد، و در عوض دنیایی به دست خواهد آورد که نه تنها خود بلکه کل بشریت را نجات خواهد داد. بحران کنونی که از کشورهای چون امریکا که علت آن از سیاستهای جهانی سازی، در جهت کسب هر چه بیشتر سود و ما فوق سود به کشور هایی که دارای نیروی کار ارزان می باشد، هجوم آورده و باعث بالا رفتن خود کشی، فحشاء، اعتیاد، و افسردگی و شده که باید کارگران 40 میلیونی ایران به عنوان گردانی از این ارتش 2/5 میلیارد نفری با نابودی حکومت اسلامی و برقراری سوسیالیسم به این پیمان خود وفا خواهد نمود.

کارگران جهان متحد شوید

مبارزات کارگران ایران اوج می گیرد

در نظام انگلی سرمایه داری ایران و در سایه بهره کشی و غارت نیروی کار و تاراج ثروت عمومی توسط حاکمان الهی و همچنین در ادامه بحران جهانی و کشور ایران به عنوان بخشی از این بحران و تعطیلی و اخراج گسترده کارگران، عدم پرداخت دستمزد کارگران، در چنین شرایطی ترس حکومت از خیزش و انقلاب مردمی و بنابر این تشدید جو ارباب و سرکوب نه تنها باعث عقب نشینی کارگران نشده است، بلکه اعتراضات و اعتصابات، و تظاهرات کارگری هر روز ابعاد گسترده و جدیدی به خود گرفته است و نشان از بحرانی دارد که در ذات نظام سرمایه داری است و جزء جدایی ناپذیر آن به صورت حکومت نا برابری اقتصادی، سیاسی، و اجتماعی و بی حقوقی عمومی برای 6 میلیارد نژاد بشری دارد.

گسترش عددی اعتصابات آنقدر زیاد میباشد که ما به شاخص ترین آنها در ماه های اخیر اشاره می کنیم: تظاهرات کارگران صنایع نساجی جلو استانداری تبریز، اعتصابات و تظاهرات کارگران لاستیک دنای شیراز، کیان تایر تهران، ذوب آهن اصفهان سیلان اردبیل و صدها اعتصاب و تظاهرات دیگر

نشان از گسترش جنبش کارگری و در صف مقدم قرار گرفتن جنبش کارگری علیه استبداد و بهره کشی می باشد.

اما علیرغم پتانسیل بالای آن این جنبش به علت فقدان تشکل های سیاسی و صنفی سراسری تا حالا نتوانسته سراسری گردد و از طرفی دیگر جنبش های اجتماعی مثل، ملیت ها، دانشجویان، معلمین، زنان تحت رهبری خود در آورده و رادیکالیزه نماید. رژیم از این پراکنندگی و جدایی جنبش ها نهایت استفاده را کرده و با تمام تلاش سعی می کند آنها را مقابل هم قرار دهد. بر کارگران پیشرو و سازمانهای انقلابی کارگری است که با اتصال جنبش سراسری از طریق ایجاد حزب سیاسی و اتحادیه های سراسری، جنبش کارگری را از دور باطل خارج کرده و آنرا در جهت پیوند با جنبش های اجتماعی دیگر در جهت سرنگونی نظام اسلامی و برقراری حکومت شورایی هدایت کنند.

بدین منظور زدن هسته و سلول های مخفی در کارخانجات و محلات کارگران برای پیوند مبارزات کارگران و زدن تشکل های سیاسی (حزبی) و اقتصادی (اتحادیه ای) ضرورت اساسی دارد.

در این شرایط تنها با ایجاد تشکیلاتهای پولادین کارگری و اعتصابات عمومی سیاسی و سراسری است که می تواند حکومت حافظ سرمایه را در مقابل سازماندهی اراده میلیونی توده های ستمکشی و ادار به عقب نشینی و سپس آنرا به زباله دانی تاریخ انداخت، تنها با انقلاب کارگری - مردمی و ایجاد حکومت مسلح شورای کارگران است که می توان به عمر حکومت فقر، بیکاری و اعتیاد و فحشا و پایان داد.

پیام نوروزی رهبر حکومت

رهبر 1000 میلیاردی اسلامی خلیفه مسلمین حضرت آیت الله خامنه ای امسال را سال صرفه جویی نام گذاری فرمودند.

مارکس می گوید شرم یک احساس انسانی و انقلابی می باشد. در ثروتمند ترین کشور دنیا که در سایه تاراجگری و غارت هستی مردم ایران توسط مشتی زالو به ویرانه و قبرستان تبدیل شده است و حسابهای بانکی حکومتیان سر به آسمان میزند به طوریکه حتی به روزنامه های خود رژیم کشیده شده است: 27000 میلیارد دزدی از بانکها

توسط حکومتیان ، 600/1 میلیارد دلار از بودجه سال 85 گم شد ؟؟؟؟!!!! 65 نفر از کله گنده ها ، 85000 میلیارد اختلاس کرده اند.

در دولت نایب امام زمان که احمدی نژاد همیشه یک صندلی خالی بغلش میگذارد از 889 میلیارد تومان که قرار بود بین شهرها (جناح حکومتی) توزیع شود ، 52 میلیارد گم شد !!! در دولت مهر نواز در سایه غارت و یغما گریهای والیان حکومت الله 85/000 میلیارد تومان کسری بودجه بالا آورده است و در چنین حکومتی 80 درصد مردم زیر خط فقر و 20 میلیون نفر به آمار خود حکومتیان گرسنه داریم .

آیا این پیر گفتار این روباه مکار ، این سگ سرمایه از این آمار خود حکومتیان و روزنامه های دولتی بی خبر است که مردم فقیر را دعوت به صرفه جویی می کند ؟ ؟؟؟!!!! زهی بی شرمی و بی حیایی !! در جایی که تحت رهبری این سگ نگهبان سرمایه 8 میلیون بیکار ، معتاد ، دختران مردم فقیر توسط باند های حکومتی به خارج صادر می شوند و مردم از گرسنگی خون بالا می آورند.

گفتار پیر به آنان می گوید شما کمربند ها را صفت ببندید ، ما باز هم می خواهیم غارت کنیم ، البته لازم به توضیح نیست که سرعت و ابعاد غارت حکومتیان نشانگر اطلاع آنان از انقلاب قریب الوقوع و پایان عمر ننگینشان می باشد که با سرعت می خواهند بار های خود را ببندند ، اما باید بدانند نافوس مرگ نظام سرمایه داری در کل جهان به صدا در آمده ، دیگر در هیچ کجای دنیا برای آنان امنیت وجود ندارد. در قسمتهای سخنرانی دیگر ، رهبر 1000 میلیارد در عین یک زن فاسد با ناز و ادا به امپریالیسم آمریکا در پیام جدید او با ما خواستار لحن مهربان صاحب و ارباب خود شد که ما آماده نوکری هستیم و هر طور که شما می خواهید ما آنطور باشیم ، چرا بد برخورد میکنید ؟ وی خواستار لحن مهربان صحبت امپریالیسم شد ، وی تاکید کرد ((اگر می خواهید دست بدهید دست واقعی بدهید ، دست واقعی باشد نه چدنی)) به زبان ساده اینکه ای امپریالیسم آمریکا ای ولی نعمت من از غلام حلقه بگوش خود ناراحت و عصبانی نباش هر طور می خواهی فقط دستور بده ما آماده اطاعت هستیم ؛ مگر ما چی از مجاهدین و ولیعهد آن نوکر های دیگر داریم ، با ما

مهربان باش ولی نعمت من !!! این همه عجز و ناتوانی این گفتار در مقابل امپریالیسم آمریکا دقیقا از اطلاع ایشان از پایان تاریخ مصرف آنان می باشد ، اما امپریالیسم آمریکا اگر به شاه سگ زنجیری خود اجازه فرار به خاک آمریکا را نداد اما به علت دست و پا زدن در بحران اقتصادی و باتلاق جنگ از همه امکانات برای نجات خود استفاده می کند ولی این را می داند که حکومت اسلامی دیگر آن حکومت نیست که توسط انقلاب عظیم 57 ، با خلع سلاح مردم و سرکوب شوراهای کارگری ، به عنوان ستون حکومت سوسیالیستی نا بود کند.

به این خاطر از اصلاح طلبان حکومتی تا ولیعهد و مجاهدین و لیبرالها ، همه را در دست خود دارد ، تا جلو انقلاب آینده را عین انقلاب 57 سد کرده و به بیراهه بکشاند . بر کارگران ایران است که با تشکیل حزب سیاسی خود در جهت رهبری کل طبقه کارگر ایران در جهت انقلاب کارگری و برقراری حکومت خودشان حرکت کرده و نگذارند تجربه تلخ شکست انقلاب تکرار شود. طبقه کارگر ایران بعنوان پیش قراول کارگران منطقه ، مخصوصا عراق ، افغانستان ، در مبارزه علیه حکومتهای ارتجاعی و امپریالیسم جهانی و همسو با طبقه 2/5 میلیاردری کارگران جهان باید با برقراری حکومت شورایی - سوسیالیستی خود سنگر مبارزه علیه بهره کشی و استبداد سرمایه داری شود. در این مبارزه تمامی کارگران جهان پشتیبان طبقه کارگر ایران می باشند.

تجربه جهانی و طبقه کارگر ایران نشان میدهد که فقط در سایه آگاهی سوسیالیستی و حزب سیاسی خود می توانند به حکومت شورایی خودشان دست یابند، در غیر این صورت عین انقلاب 57 با وجود رشادت و قهرمانی و تشکیل 160 شورای کارگری ، به زانده و دنباله رو جریانات سرمایه داری تبدیل خواهد شد.

چاره کارگران 40 میلیونی ایران به همراه خانواده جهانی 2/5 میلیاردری آن اتحاد جهانی و وحدت و تشکیلات است

خبر ویژه :

احتمال آمدن فرستاده آمریکا به ایران از زمانیکه در جزیره گوادلپ چهار کشور آمریکا ، انگلیس ، فرانسه ، آلمان در سال

56-57 تشکیل جلسه دادند و در مقابله با انقلاب 57 رژیم اسلامی را بهترین گزینه برای سرکوب کمونیستها و کارگران و حکومت شورایی سوسیالیستی تشخیص داده و خمینی را به کره ماه بردند 30 سال می گذرد. از آن تاریخ رژیم ولایت فقیه با کشتار 120 هزار انقلابی - کمونیست - دموکرات و... خلع سلاح مردم ، سرکوب 160 شورای کارگری به عنوان پایه حکومت سوسیالیستی ، سرکوب خلقهای تحت ستم ، کرد و ترکمن ، که خود مختاری می خواستند ، سرکوب کلیه تشکل های کارگری-مردمی و آزادی های بیان و قلم ،... نظام سرمایه داری را از مرگ حتمی نجات داد و این همه را به نام مبارزه اسلامی ، ضد امپریالیستی ، ضد آمریکایی و از طریق نا آگاهی و نادانی یک عده گوسفند آدم نما به نام حزب الله انجام داد. اما الان که پته اش روی آب افتاده و انقلاب قریب الوقوعی می رود که طومارش را در هم بیچد در پریدن به بغل آمریکا جناح حکومتی دست و پا می شکنند ، از مزدوران فراری به بغل آمریکا (گنجی ریاکار ، سازگارا و...) مذاکره مستقیم سپاه با آمریکا ، مذاکره جدید رفسنجانی در عراق ، آمریکا ، پادویی ابراهیم یزدی بین تهران و واشنگتن و... تازگیها خبر اینکه برژینسکی یکی از بزرگترین طراحان سیاستهای استراتژیک امپریالیسم آمریکا احتمالا به ایران می آید.

این خبر قند در دل جناح های حکومتی آب می کند ، حکومتی که آمریکا را دشمن درجه اول خود می دانست الان تعارف و عوامفریبی مخصوصا در میان گوسفندان حزب الهی کنار گذاشته و برای نجات خود به هر دری می زند ، اما کچل را اگر تاروپودی بود سر خود درمان می کرد. آمریکا و کل سرمایه جهانی در حال سقوط است و عین مرغ سر بریده دست و پا می زند . مرده چطور مرده را نجات دهد ، زهی خیال باطل ، حکومت الهی باید بداند تاریخ مصرفش تمام شده و صدای پای انقلاب کارگری از نزدیک به گوش می رسد و امپریالیسم آمریکا شیاوتر و مکارتر از آن است که به حکومت در حال مرگ دل ببندد ، هر چند به علت حال وخیم خود یعنی آدم در حال غرق به کف هم چنگ می اندازد ، اما حکومت اسلامی در حد کف هم نیست . چطور امپریالیسم آمریکا به شاه ، سگ زنجیره ای خود حتی اجازه مردن در آمریکا را نداد چون در مقابل سرکوب انقلاب

کارگری سگ زنجیری به نام حکومت اسلامی را پیدا کرده بود، از محالات است که بر مرده جدید دل ببندد . پس حاکمان ولایت فقیه باید جای دیگری مثل طالبان و القاعده در مرز افغانستان را از یاد نبرندو شاید لبنان را ، اما کارگران باید شکست انقلاب 57 با 70 هزار کشته و 140 هزار مجروح که معلول دل بستن به حکومت اسلامی این سوغات سرمایه جهانی را از یاد نبرند ، و بدانند اگر از توی تاج عمامه بیرون آمداز توی عمامه هم در سایه عدم آگاهی و تشکل کارگران می تواند مار دیگری بیرون بیايد . فقط با تجمع کارگران در حزب سیاسی خود که هدفش حکومت سوسیالیستی باشد و مستقل از همه طبقات و احزاب باشد ، کارگران می توانند از طریق انقلاب کارگری به عمر حکومت و نظام سرمایه داری پایان دهند و اگر غیر از این باشد ، نظام بهره کشی سرمایه داری چه در شکل اسلامی فعلی ، سلطنتی و لیعهد ، سکولار و لائیک ، سوسیال دموکراتها و جمهوری لیبرالها و بالاخره دموکراتیک اسلامی مجاهدین همان حکومت بهره کشی و استبداد خواهد بود ، یعنی خر همان خر فقط پالانش عوض خواهد شد . این نظام همانطوریکه در تجربه 160 شورای کارگری در انقلاب 57 اثبات شد و به علت عدم آگاهی سوسیالیستی و حزب سیاسی کارگران به بیراهه و شکست منجر شد ، فقط و فقط با انقلاب کارگری تحت رهبری حزب سیاسی کارگران و قیام مسلحانه و سرنگونی انقلابی حکومت اسلامی و برقراری حکومت سوسیالیستی و شوراهای کارگری می توان به عمر نظام سرمایه داری پایان داد . مخالفت تمامی جناح سرمایه داری با انقلاب کارگری و ترس امپریالیسم جهانی به رهبری آمریکا از این بابت کاملا از روی آگاهی و غریزه طبقاتی آنان می باشد . اما این جبر تاریخ است که تمامی نظامهای طبقاتی محکوم به نابودی هستند . همانطور که برده داری با فنودالیسم از بین رفت و هم اکنون سرمایه داری با سوسیالیسم از بین خواهد رفت و نظام شورایی به جای آن بر پا خواهد شد .

" آزادی و دموکراسی بدون حکومت و نظام سوسیالیسم که ریشه استبداد و بهره کشی را می خشکاند و فاصله طبقاتی را از میان بر میدارد ، امری محال و غیر ممکن است "

نظام بحران زده سرمایه داری ، از پان اسلامیسم برای نجات خود استفاده میکند

کل رهبران جنبش کارگری و بنیان گذاران سوسیالیسم علمی ، مارکس ، انگلس ، لنین و نظامهای طبقاتی و اشکال دولت در سرکوب و بهره کشی در این نظامها را مکمل دانسته و بر مبارزه طبقاتی کل طبقات به عنوان روند عمومی و کل حرکت از یک جریان تاکید داشته اند .

لنین بزرگ در کتاب دولت و انقلاب تاکید می کند نظام سرمایه داری اشکال قبلی دولت را (برده داری ، فئودالی) را تکمیل می کند یعنی از تمامی اشکال بهره کشی و سرکوب در طول تاریخ مبارزه طبقاتی استفاده کرده و آنرا مطابق با اوضاع و احوال جاری منطبق کرده و بسته به شدت و ضعف مبارزه طبقاتی و آگاهی انقلابی و طبقاتی ، طبقه کارگر در تمامی این اشکال استفاده می کند ، مثلا بمباران آمریکا در عراق و کشتن 1/200/000 کودک را با حمله مغولها مقایسه کنید و یا کشتار زندانیان سیاسی در ایران از تاریخ 60 تا 67 حدود 120 هزار نفر برای نجات سرمایه از دست انقلاب ، با کشتار مبارزاتی برده ها در طول تاریخ مبارزه بردگان ، توسط برده داران و اما مسئله مهم در توضیح لنین رهبر کبیر کارگران و پیش بینی داهیانه وی در اینکه نظام سرمایه داری با رسیدن به پایان کار خود (امپریالیسم) با بازگشت به توحش و بربریت برای نجات خود از گرداب مرگ از تمامی اشکال قرون وسطایی بهره کشی و سرکوب استفاده خواهد نمود .

حمله نظامی مستقیم سرمایه جهانی (ناتو) بر رهبری امپریالیسم آمریکا به تمامی نقاط دنیا که امنیت سرمایه مستقیما زیر سوال رفته عراق ، افغانستان ، بالکان ، آفریقا و به اعتراف دنیس بلریس سازمان جهانی سیا ایجاد گروه و حکومتهای تروریستی مانند القاعده ، طالبان ، جمهوری اسلامی ، حکومت نژاد پرست اسرائیل ، حمایت از حکومت پادشاهی قرون وسطایی عربی که هنوز زنان حق رای و رانندگی ندارند و همه و همه نشانگر درستی پیش بینی داهیانه لنین کبیر میباشد که حتی نه تنها برای دیگر کشورها بلکه برای کشورهای خود امپریالیستها هم کشیده است . نمونه آن شنود تمام تلفنهای مردم در

آمریکا یا بقول دنیس بلر آماده کردن شرایط سرکوب در درون کشورهای امپریالیستی توسط نیروهای امنیتی آن کشور . آری نظام رو به مرگ سرمایه داری راهی جز توحش و بربریت و توسل به فاشیسم ندارد . اگر در بحران 33-1929 از فاشیسم به عنوان سپر بلا استفاده کرد ، چرا الان از فاشیسم اسلامی استفاده نکند ؟!!!!

اما سوال اساسی اینکه اگر در آن سالها با سر شکن کردن بحران روی دو سوم بشریت و بوجود آوردن دولتهای رفاه ، در چند کشور اروپایی و امریکایی حاصل از چپااول و غارت تمامی بشریت در جهان توانست مرگش را چند صباحی عقب اندازد . آیا الان نیز میتواند این را صورت دهد ؟ جواب کاملا منفی است . چرا که اولاً جایی برای صدور بحران نموده است و ثانيا اینکه ، مارکس اثبات نمود رشد نیروی تولید (نیروی کار + ابزار تولید) به درجه ای از رشد خواهد رسید که با مناسبات تولیدی (مالکیت خصوصی سرمایه داری) در تضاد آشتی ناپذیر قرار خواهد گرفت و بدون نابودی این مناسبات (مالکیت خصوصی) رشد تاریخ متوقف خواهد شد و بنابر این بطور جبری فقط با نابودی سرمایه داری و برقراری سوسیالیسم مبارزه طبقاتی به سرانجام خود خواهد رسید .

بزبان ساده با سطح رشد تکنولوژی جدید در یک نظام سوسیالیستی 70 میلیارد انسان می تواند در مرفه ترین وضع با ساعت کار روزانه کمتر از 3-4 ساعت زندگی کند . اما نظام سرمایه داری در مرحله امپریالیستی آن و با انباشت سرمایه در دست چند شرکت فرا ملیتی که هدف فقط سیراب کردن این سرمایه های انگلی و رسیدن به مافوق سود است عملا با رشد تکنولوژی و با حذف کارگران از روند تولید و کلا نابودی روند تولید و بیکاری میلیاردی به مانع اصلی تکامل و پیشرفت تاریخ و تولید تبدیل شده است که این بیکاری میلیاردی روند مصرف و خرید را مختل کرده است و عملا باعث بحران ساختاری تولیدی گردد . این روند یعنی خارج شدن سرمایه از جریان تولید و گرایش آن به طرف بخش غیر مولد ، انگلی ، (بانک و بورس ، نزول خواری) و نظامی گری ، به طور جبری از دهه 80 شروع و الان به نقطه انفجار و اوج خود رسیده است . دولتهای نئولیبرالی محصول این بن بست از تاچریسم تا بوش ها در تجویز بازگشت به

15- بیمه کردن کارگران فاقد بیمه و معرفی به پزشکان طرف قرار داد که بیش از **10** پزشک ، کارگران و خانواده آنان را رایگان ویزیت می کردند .
16- معرفی کردن کارگران داوطلب به جبهه های جنگ علیه دشمن که بیش از **10** شهید و مجروح داشت و کمک مالی و مساعدت کارگران برای جبهه از قبیل اجناس و وسایل لازم .
17- ایجاد کتابخانه و فضا های آموزشی .

درد و رنج کارگران فضای سبز شهرداری

در دنیایی زندگی می کنیم که اگر بخواهی کار کنی تا بتوانی لقمه نانی برای خوردن و نفس کشیدن داشته باشی باید قرار داد ببندی و چک سفید امضاء بدهی تا اجازه کار کردن داشته باشی وگرنه گرسنه خواهی ماند .
کارگران فضای سبز شهرداری که در دست پیمانکاران شهرداری می باشد ، با قراردادهای سفید امضاء ، کارگران را به علت کمبود کار ، به کار بی وقفه بدون تعطیلی ، مجبور کرده و از آنان مانند دوران برده داری کار می کشد و سوء استفاده می کند ، حتی طبق قانون کار ، که دو روز در ماه کارگر می تواند از مرخصی استفاده کند ، یعنی مرخصی ای که حقوق کارگر پرداخت می شود تا در این روز به کارهای عقب افتاده رسیدگی کند یا استراحت کند ، و اگر تصمیم گرفت در محل کار حاضر شود بر طبق اساس قانون کار حقوقش دو برابر پرداخت شود زیرا اضافه کاری محسوب می شود . هستند کسانی چون من به دلیل بی اطلاعی که از تمامی قوانین بیمه ، (پاداش ، پایان کار) دارند ، حقوقشان بار دیگر زیر پا گذاشته می شود . شرکت بیمه در حق این جانب که از بخش نامه هایش اطلاع کافی نداشتم ، از بی اطلاعی من سوء استفاده کرده و باعث حق کشی من و بسیاری کسان دیگر زیر پا گذاشته است .
از طرفی پیمانکاران با ترساندن کارگران از شکایت ، آنها را به کارهای سخت وادار کرده و حتی بار کشی نیز می کنند .
من با کار مداوم در روز یک شیفت و نیم کار می کردم ، یعنی **12** ساعت در روز که در پایان کار که در اوائل آبان ماه ، کار فضای سبز نیز تمام می شود ، من را با حقوق حدود یک میلیون و دویست تومان از کار

عضو قالیباف در طی سالهای **58** تا **61** ، که از دست داده اند عبارتند از:

- 1- عضو اعضای سندیکای قالیبافان تبریز و حومه بیش از **2** هزار نفر بودند .
- 2- نقش نماینده از جمله دبیر اول و سایر اعضا از خود کارگران و با رای کارگران منصوب می شدند .
- 3- تامین مخارج سندیکا ، اعم از اجاره محل سندیکا و هزینه های جانبی از طریق اعضای عضو سندیکا که هر ماه به مبلغ یکصد ریال معادل **10** تومان حق عضویت پرداخت می کردند .
- 4- رابطه محکم و دوستانه ما بین تمامی سندیکاهای در حال فعالیت جهت تبادل اطلاعات در سراسر ایران .
- 5- ایجاد جلسات و تبادل اطلاعات به کارگران در آخر هر ماه .
- 6- دفاع از حق و حقوق کارگران در مقابل کار فرما .
- 7- حمایت از کارگران قالی باف توسط نمایندگان سندیکا ، از قبیل حق و حقوق ، اشتغال زایی ، بیمه تامین اجتماعی ، باز نشستگی ، تعاونی مصرف ، تعاونی مسکن و تعاونی مصرفی مصالح کامل فرش و غیره .
- 8- ایجاد صندوق همیاری برای کمک و ایجاد کار برای کارگران بدون سرمایه .
- 9- دفاع از حق و حقوق کارگران در مقابل کار فرما بیان خاطی که توسط کارگران به سندیکا معرفی می شدند .
- 10- بیمه کردن کارگران فاقد بیمه اجتماعی و حمایت از کارگران مسن و بدون بیمه و از کار افتاده جهت باز نشستگی ، که تعداد بی شماری را بیمه و باز نشست کرد .
- 11- ایجاد تعاونی مصرف کارگران ، که این تعاونی کالاهای مصرفی کارگران را از اتحادیه ، امکان تهیه و بدون واسطه در اختیار کارگران می گذاشتند .
- 12- ایجاد و تاسیس تعاونی مسکن کارگران ، گرفتن زمین از سازمان زمین شهری و گرفتن وام از بانک و ساخت مسکن برای کارگران که بیش از **30** واحد خانه در رجایی شهر ساخت و تحویل کارگران فاقد مسکن قرار داد .
- 13- تهیه و توزیع مصالح کامل فرش از مراکز تولیدی با حذف واسطه .
- 14- معرفی کردن کارگران بی سواد به کلاس های نهضت سواد آموزی .

قرون وسطی و لشکر کشی نظامی و حمله به تمامی دستاوردهای کارگری و بشری نه تنها نتیجه نداده بلکه بر ابعاد بحران افزوده است که بقول دنیس بلر رئیس سازمان سیا ، نظام سرمایه داری با فقر و گرسنگی و بیکاری و ایجاد تروریسم ، فقط باعث شرم است . ، البته این اعترافات نشان از تب به جای مرگ است . نظام جهانی سرمایه داری راهی جز توسل به حکومت استبدادی ندارد ، در این میان پان اسلامیم در قالب دولتها و گروه های فاشیستی و تروریستی از دیر باز مورد توجه سرمایه جهانی بوده و خواهد بود . نمونه ساختن القاعده و طالبان در افغانستان ، حکومت اسلامی در ایران و اما اگر هیتلر با همت میلیونی کارگران و کمونیستها به زباله دانی تاریخ انداخته شد حکومتهای فاشیستی - اسلامی هم با اراده کارگران و زحمتکشان منطقه مخصوصا ایران ، عراق ، افغانستان ، تحت رهبری احزاب سیاسی کارگران و با اتحاد آنان به گورستان تاریخ سپرده خواهد شد در این میان کارگران ایران بعنوان پایه اصلی نابودی ارتجاع فاشیستی - اسلامی نقش اصلی و سرکردگی خواهد داشت ، بدین منظور بهترین راه کارگران ایران در مقابله با نظام سرمایه داری ایران بعنوان جزیی از کل نظام جهانی سرمایه وحدت بین المللی با **2/5** میلیارد کارگران جهان میباشد . بدین منظور تشکیل حزب سیاسی طبقه کارگر که مسلح به آگاهی سوسیالیستی می باشد ضرورت حیاتی دارد .

گزارشات

گزارشی از کارگران قالیباف

در طی سالهایی که سایه شوم جمهوری اسلامی بر سر ملت ایران افکنده شده ، و مردم زحمتکش و کارگران که در گذشته به خاطر مبارزه برای زندگی بهتر و انسانی تر و سخت کوشی مبارزین خود به دست آوردهایی رسیده بودند که آنهم با مسلط شدن جمهوری اسلامی و مسلط شدن خفقان و سرکوب در جامعه ، از کارگران این دستاورد ها را پس گرفتند . بنابر این مختصری از گزارش و عملکرد سندیکای کارگران قالیباف تبریز و حومه از دیدگاه یک

9- افزایش حقوق ها متناسب با افزایش قیمت ها در کشور

10- اجرای طرح طبقه بندی مشاغل

11- اجرای بازنشسته کردن کارگران و لغو سقف پرداخت حق سنوات

12- کاهش فشار کاری با استخدام نیروهای جدید

جمععی از کارگران ایرانخودرو
1388/1/4

اخبار داخلی

1- کسری 85/000 میلیاردی بودجه : در حالیکه کشور ما از ثروتمند ترین کشورهای جهان میباشد و در حالیکه در اثر مالیاتهای سنگین و خصوصی کردن تمامی امکانات رفاهی ، آموزشی ، خدماتی و میلیاردها تومان بر ثروت کشور افزوده شده است ، اما در سایه غارت 1000 میلیاردانگلی سرمایه دار تحت هدایت دولت مهر نواز اسلامی بعنوان سگ زنجیری سرمایه داران ، کسری بودجه به رقم پاور نکردنی 85/000 میلیارد تومانی رسیده است

2- عقب نشینی از طرح هدفمند کردن یارانه ها : با اوج گیری نارضایتی عمومی و گسترش اعتراضات کارگری و همچنین نزدیکی انتخابات ؛ حکومت اسلامی در ترس از انقلاب قریب الوقوع ؛ از این طرح عقب نشینی کرد . این طرح که با فوریت ؛ در روز دوم حمله اسرائیل به غزه ؛ در زیرمباران تبلیغاتی شبانه روزی رادیو تلویزیون و مطبوعات در مجلس به تصویب رسیده بود؛ با دو سوم رای مصوب دوباره پس گرفته شد که احتمالاً بطور تدریجی و نا محسوس پیش برده شود تا هر چه بیشتر انفجار سراسری حاصل از این شوک جلوگیری شود .

3- تبلیغات ضد کمونیستی سریالهای تلویزیونی : حکومت اسلامی بعنوان سگ پاسبان نظام سرمایه داری و غلام حلقه بگوش امپریالیسم جهانی در واپسین روزهای حیات خود تبلیغات ضد کمونیستی را تشدید کرده است . هدف حکومت ضد بشری در ترس غریزی ، حیوانی از انقلاب جهانی ، کمونیستی در دنیای رو به مرگ نظام سرمایه داری و از طرفی اعلام چاکری و

سال جدید را با تغییر و تحول جدید آغاز می کنیم رفتن مدیر عامل قدیم منطقی و آمدن مدیر عامل جدید ، نجم الدین به شرکت می باشد. برای ما مهم نیست چه کسی مدیر عامل می شود برای ما مهم بر آورد ساختن خواسته های اصلی ما در زمان کنونی است. منطقی با بی توجهی به خیلی از خواسته های ما و در راستای خوش خدمتی به سرمایه داران سرانجام همچون غروی به راهی رفت که آمده بود. ولی امروز در راس امور ایرانخودرو کسی قرار گرفته است که خود سالها در ایرانخودرو بوده و بهتر می داند اگر به خواسته های ما بی توجهی کند به جای خواهد رفت که مدیران پر قدرتر از او رفتند. آقای نجم الدین حتما می داند ما چه خواسته های داریم و ایشان می داند که اعتصاب 10 تیر برای چه در ایرانخودرو ایرانخودرو دیزل به وقوع پیوسته است. ما از مدیریت جدید اعلام می کنیم که ما کارگران ایرانخودرو برای بر آورد ساختن خواسته های خود هرگز نه سازش خواهیم و نه عقب خواهیم نشست. مهمترین خواسته های کارگران ایرانخودرو در شرایط کنونی بدین شرح است:

1- بازگشت به کار تمام کارگران اخراج شده شرکتهای پیمانکاری

2- بازگشت به کار کارکنان نشریه کار آمد و تبریه آنان

3- لغو قراردادهای موقت و استخدام رسمی کارگران

4- جلوگیری از گسترش شرکت های پیمانکاری و انتقال کارگران آن به خود شرکت

5- اخراج حراست از سالنهای تولیدی وعدم دخالت آنها در امور شخصی کارگران

6- آزادی تشکلهای کارگری و برگزاری هرچه سریعتر انتخابات کارگری

7- لغو اضافه کاری اجباری و برداشتن سقف اضافه کار عادی

8- افزایش حق آکورد (حق بهره وری)

اخراج کرده و گفتند ما را حلال کنید ، یعنی در حدود یک میلیون و هشتصد هزار تومان حقوق من از بین می رفت ، به شکایت روی آورده و از پیمانکاران شکایت به جناب آقای آسیایی که رئیس فضای سبز شهرداری است ، بردم ولی زهی خیال باطل ، به قول معروف ، (هر چه بگنند نمکش می زند ، وای به روزی که بگنند نمک) ایشان در پاسخ به این شکایت فرمودند که ، کارگران حق آمدن به اتاق ایشان را ندارند و من باید خیلی شکر گزار باشم که توانسته ام به اتاقشان راه پیدا کنم و ایشان در حق من لطف بزرگی کرده است ، به هر حال قرار بر این شد که 300 هزار تومان دیگر آن پیمانکار کذابی به من پرداخت کند و من با ناراحتی از آنجا خارج شدم و با مراجعه به وکیل دادگستری و ادعای حق خویش به اداره کار شکایت کردم که با حسابه های وکیل در حدود 1/800/000 هزار تومان حق کار کردن من بوده است که اکنون بعد از گذشت 5 ماه از پایان کار که دوباره مشغول کار شده ام دست راستم در حین کار زخمی شد و 21 بخیه برداشتم و اداره کار با حکمی بر مبلغ حدودا 560 هزار تومان مرا از تمامی حقم محروم کرده است . دیگر خسته شده ام از چه کسی شکایت کنم به کجا پناه ببرم ، این چگونه قانونی است که ما حتی با فروش نیروی کارمان که آنهم چند برابر ما را استثمار می کنند و در ازای کاری که انجام می دهیم چند برابر آنها پیمانکاران حق واسطه گری نیروی ما را می خورند ، کسی به داد ما نمی رسد بارها با خود اندیشیدم چرا ما دارای یک سندیکا یا اتحادیه نیستیم که از طریق آن بتوانیم به حقوق از دست رفته خود برسیم برای همین از تمامی کارگران تمنا دارم تا با تشکیل اتحادیه یا سندیکا و اتحادیه کارگری ، دیگر اجازه سوء استفاده به هیچ شخصی را ندهند و در پایان باید بگویم که اگر ما مظلوم نباشیم و اجازه ندهیم کسی به ما ظلم کند ، ظالمی به وجود نخواهد آمد ، پس بیایید مظلوم نباشیم کارفرمایانی که به من ظلم کردند به نامهای : آقای پسپایانی و با دونفر از شریکانش (اسم محفوظ)

خواسته های کارگران ایران خودرو از مدیریت جدید

دوستان و همکاران گرامی

چاپلوسی به امپریالیسم جهانی میباشد .
در یکی از این سریالها کمونیستهای منشعب از سازمان مجاهدین ضد دین و نوعی بی دینی بی بند و بار نشان داده می شود. در حالیکه فساد اخلاقی آخوندها از همجنس بازی دوران حوزه تا زندگی سراسر فساد و انگلی آنان شهره عام و خاص میباشد و تمامی و تمامی تخصص آنان با رسالات نوشته شده شان فقط در زیر کمر خلاصه میشود . از این نظر آنان را بزرگترین پایه گذاران همجنس بازی د ر دنیا می دانند ، اما چه گروه منشعب از مجاهدین و چه انقلابیون و شهدای کمونیست به اعتراف خود دشمنان پاک باخته ترین مدافعین کارگران و زحمتکشان بوده اند که این را با جان خود و با شهادت خود و با شکنجه های قرون وسطایی در زندانهای ستم شاهی و حکومت حیوانی ملاها به اثبات رسانده اند در سریال دیگر بنام کارگاه علوی خسرو روزبه این استوره مقاومت ، شهادت و شهامت ، این فرزند برومند طبقه کارگر قاتل و تروریست نشان داده می شود لازم به توضیح نیست که نه تنها در ایران که دهها موسسه و بیمارستان و نام صدها هزار کودک با یاد و نام روزبه می باشد ، بلکه در دنیا نیز این نام موجب افتخار و سر بلندی طبقه کارگر و کمونیستها می باشد ، بطوریکه در شهر فلورانس ایتالیا مجسمه این بزرگ مرد تاریخ را بنا کرده اند . اما ترس و وحشت دنیای سرمایه داری عموماً و حکومت ضد بشری اسلامی خصوصاً در وحشت از پیروزی آینده سوسیالیسم نظام رو به مرگ سرمایه داری؛ چیزی طبیعی می باشد ، اما این حکم و جبر تاریخ است که بقول مارکس نتیجه مبارزات طبقاتی ، چیزی جز نابودی نظام سرمایه داری و انقلاب و حکومت کارگری نمی باشد و در این جاده سراسر افتخار و سر بلندی ، مبارزه ، مقاومت و شهادت طبقه کارگر و کمونیسم ، پرچم و چراغ راه کارگران میباشد. بقول رفیق شهید روزبه : (نمیمیرند و نمیمیرند ، آنهایی که راه خلق بگیرند)

4- حکومت فاسد با پلیس فاسدش سرپاست :
به اعتراف مسئول شکایت نیروی انتظامی در 11 ماه ، یک میلیون و 89 هزار و 685 نفر از پلیس حکومت الهی شکایت کرده اند که تنها 1138 پرونده از تخلفات مزبور به دادسرا ها ارائه شده است . در حکومتی که رهبرش به جای خدا نشست و بجز خدا به هیچ کس جوابگو نیست و کوچکترین

اعتراضی با شلاق و زندان و اعدام بعنوان حکم الهی جواب داده می شود ، فساد و رشوه و باند بازی جزء ذات حکومت می باشد که فقط با سرنگونی آن و ایجاد حکومت دمکراتیک و شورایی می توان به حق کشی و نا عدالتی جواب داد .

5-تجمع در مقابل مجلس : بنا به دعوت (جمعیت جامعه کارگری استان تهران) بیش از 500 نفر از بازنشستگان در جلو مجلس اسلامی تجمع کرده و خواستار هماهنگی حقوق خود با حقوق بازنشستگان کشوری شدند . در روی پلاکارت آنان نوشته شده بود : (دولت عدالت محور و عدالت گر ، تبعیض چرا؟) (کارگران بیدارند از تبعیض بیزارند)

6-حساب بانکی رئیس جمهور پر باد : بنا به گزارش کمیسیون بودجه مجلس غارت و چپاول اسلامی از مبلغ 942 میلیارد تومان که از حساب ارزی به حساب نمایندگان ویژه رئیس جمهور ریخته شده تا بین شهرها (عوامل حکومتی) توزیع کنند . 889 میلیارد بین خودشان تقسیم شود و در اینجا 52 میلیارد کم شده است ، در حالیکه در حکومت عدل الهی 20 میلیون گرسنه به نان شب محتاج هستند مبلغ نا قابل 52 میلیارد کم میشود . جیب و حساب بانکی - خارجی رئیس جمهور اسلامی به سلامت باد . تنها با سرنگونی نظام و حکومت سرمایه داری میتوان به این ناعدالتی و فقر پایان داد و در حکومت سوسیالیستی - کارگری می شود در آسایش و رفاه زندگی کرد .

7-مدرک تحصیلی را به کوزه بینداز و آبش را بخور : عضو هیئت رئیسه مجلس ارتجاع اعتراف کرد : (50 درصد دانش آموختگان مقاطع مختلف دانشگاه ها اعم از کاردانی تا دکترا در حال حاضر بیکار هستند ، وی افزود هر ساله با سرعت و شدت به تعداد دانش آموختگان بیکار افزوده می شود)تنها در حکومت سوسیالیستی - شورایی کارگران و مردم ستمدیده است که علم و تخصص در خدمت اعتلای فرهنگی علمی عمومی و رفاه همگانی میگردد ، بر عکس در نظام سرمایه داری چون هدف فقط سود عده ای انگل سرمایه دار می باشد رشد علم و تکنولوژی باعث حذف انسان از جریان تولید و بیکاری میلیاردی می شود .

8-وضعیت اسف بار مددکاران سازمان بهزیستی : مدد کاران اجتماعی از زحمتکش ترین و ستمدیده ترین کارکنان دولتی میباشند که طبق قوانین قرون وسطایی حکومتی باید

سختی کار بگیرند ، اما دولت مهر نواز و عدالت پرور الهی به این قشر زجر دیده فقط ماهی 217 هزار تومان پول می دهد . البته اگر غیر از این می شد ، تعجب آور بود ، چرا که حکومت 1000 میلیارد باید بهشت را در روی کره زمین برای سرمایه داران به ارمغان آورد ، چرا که سگ پاسبان آنان میباشد ، اما راهی غیر از مبارزه و سر نگونی این نظام ، هیچ راهی برای مردم نموده است ، که حق گرفتنی است نه دادنی ! فقط در حکومت سوسیالیستی است که انسانها به اراده خود حاکمند و همه در خدمت هم هستند می توان با رفاه و سعادت و آزادی زندگی کرد .

9-مرتضی رئیسی معاون وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد : (40 درصد مدارس ایمن نیستند و اغلب این مدارس در جنوب شهرها قرار دارد) این در حالی است که پولی کردن آموزش و گرفتن شهریه های سنگین بچه های زحمتکش را هر چه بیشتر از مدارس و درس خواندن دور میکند . در حکومت 1000 میلیاردی که بلای جان 70 میلیون می باشد مردم هر چه بی سوادتر ، عامی تر ، متضادتر ، بهتر. فقط با نابودی حکومت اسلامی بعنوان حافظ نظام بردگی و بهره کشی سرمایه داری ، میتوان سیستم آموزشی را در خدمت همگان قرار داد .

10-رحیمی نماینده مجلس : (در حکومت اسلامی ما زندانی سیاسی نداریم!!!!) در حالیکه کشور ماتم زده و به خون نشسته مان که از کشتار 120 هزار زندانی سیاسی هنوز داغدار است ! در حالیکه در حکومت اسلامی زنان نصف بیشتر جمعیت کشور ، آدم حساب نشده و بعنوان مایملک مرد در تولید بچه و ارضای نیاز جنسی به حساب می آیند و بقول آیت الله ها جزء اسباب خانه حساب می شوند ، در حالیکه ملیت های ترک ، عرب ، بلوچ ، کرد ، ترکمن ، بدون کوچکترین آزادی زبان ، فرهنگ ، حکومت در آتش تبعیض نژادی اسلامی می سوزند ، و در حالیکه اقلیت های مذهبی ، سنی ، بهایی ، یهودی ، زرتشتی در تعقیب و آزار حکومت فاشیستی اسلامی قرار دارند و بالاخره در حالیکه جمعیت 70 درصدی کارگران بعنوان مولدین تمامی نعمتهای مادی جامعه ، در فقر و بیکاری و گرسنگی هلاک می شوند و..... و در زمانیکه حکومت حتی به دوستان و نزدیکان درونی خود ، از جناح

های حکومتی رحم نمی کند ، آقای رحیمی راست می گوید !!! وقتی که کل کشور زندان 70 میلیون نفر انسان است دیگر چه احتیاجی به زندان وجود دارد ، اما دور نیست آن روز که انقلاب کارگری - مردمی بخاطر آزادی و برابری و عدالت ، طومار ننگین دیو استبداد و بهره کشی را در هم خواهد ریخت و با برقراری حکومت سوسیالیستی - شورایی ، آزادی و برابری به همگان به ارمغان خواهد آورد .

11-شرکتهای پیمانی و پیمانکاری برده داری در برده داری : در شرایطی که کارگران و مردم ستمکش با قوانین موجود با حقوق 260 هزار تومانی ، 75 درصد زیر خط فقر قرار دارند و سازمان برنامه و بودجه ، سطح فقر را پس از داشتن مسکن 780 هزار تومان اعلام می دارد ، اغلب کارگران قراردادی شرکت پیمانکاری به اعتراف مسئولین وزارت کار 150 تا 180 هزار تومان ماهیانه حقوق می گیرند ، در حکومت برده داری اسلامی می توان گفت شرکتهای پیمانکاری یعنی برده داری در برده داری ! کارگران و ستمکشان تنها در سایه مبارزه علیه قوانین ارتجاعی و حکومت فاشیستی می توانند به حقوق خود برسند.

اخبار جنبش جهانی کارگران

1-فاشیسم تنها چهره واقعی نظام سرمایه داری : اجلاس 20 کشور بزرگ سرمایه داری در تاریخ 12 تا 14 فروردین در لندن برای مقابله با بحران ساختاری نظام سرمایه داری صورت گرفت . در این اجلاس باز هم برای نجات شرکتهای فاسد چند ملیتی 1000 میلیارد یورو از جیب مردم ، بودجه تصویب شد . مردم زحمتکش به جان آمده با تظاهرات ده ها هزار نفری در محکومیت سیاستهای بیکاری ، گرسنگی ، فقر و جنگ و کشتار ، در مقابل این اجلاس جمع کردند . تظاهرات کنندگان با شعارهایی از قبیل (از جنگ و کشتار انسانها دست بردارید !) (از جیب مردم برای نجات بورس بازاها و بانک دارهای امپریالیست و کثیف خرج نکنید) (ناپود باد نظام بیکاری ، فقر و گرسنگی و جنگ) به درگیری با پلیس ، حافظ نظام سرمایه داری پرداختند . پلیس حامی دمکراسی سرمایه به عنوان سنگ نگهبان نظام سرمایه داری چهره واقعی خود را نشان داد و با شهادت یک مبارزراه

سوسیالیسم و آزادی و زخمی کردن و دستگیری دهها نفر ، وظیفه خود را انجام داد . رشد و ارتقاء مبارزات ضد سرمایه داری ، از این پس ماهیت واقعی دولت های سرمایه داری ، مخصوصا غربی در لفافه دمکراسی را ، به فریب خوردگان نشان خواهد داد و این اصل مارکسیستی را تایید خواهد کرد که دولت چیزی جز ابزار سرکوب در دست یک طبقه علیه طبقه دیگر نیست و بدون خرد کردن ماشین دولتی سرمایه داری به قول مانیفست کمونیست به عنوان وظیفه عاجل طبقه کارگر ، این طبقه نمی تواند به قدرت برسد مگر اینکه ماشین دولتی را خرد کند و در این راستا چاره کارگران 2/5 میلیاردی ایران و جهان وحدت و تشکیلات حزبی ، ملی و جهانی می باشد . بقول مانیفست کمونیست برای نابودی نظام سرمایه داری ، کارگران جهان متحد شوید

2-اعترافات تکان دهنده رئیس سازمان سیا : گزارش رئیس سازمان سیا دنیس بلر به مجلس سنای آمریکا و قبول بخشی از جنایات نظام جهانی سرمایه داری به عنوان عامل فقر ، گرسنگی ، بیکاری ، تروریسم و کشتار مردم جهان و از طرفی اعتراف صریح به اینکه القاعده طالبان حتی حکومت اسلامی را برای مقابله با کمونیسم و کارگران سازمان داده اند ، دنیا را تکان داد . این اعتراف نشانگر عمق بحران مرگ نظام سرمایه داری می باشد .

رئیس بزرگترین سازمان جنایت و ترور جهان سرمایه داری با این فرض حرکت می کند که با قبول قسمتی از جنایات نظام برده داری سرمایه ، هم دل میلیونها انسان گرسنه را خالی کند و هم از طرفی واقعیت مرگ جبری آنرا لاپوشانی کند ، اما بقول مارکس در 161 سال پیش : (جریان مبارزه طبقاتی جبرآبه مرگ نظام سرمایه داری و پیروزی کارگران در حکومت سوسیالیستی جهان منجر خواهد شد) طبقه 40 میلیونی ایران همسو با طبقه 2/5 میلیاردی برادران و خواهران خود با سرنگونی حکومت اسلامی بعنوان حافظ نظام سرمایه داری و سنگ زنجیری امپریالیسم جهانی و برقراری حکومت شورایی - سوسیالیستی خود قدم در راه نجات کل بشریت خواهند گذاشت .

3-طبق خبر سازمان جهانی کار ، یکی از سازمانهای نظام جهانی سرمایه در سال جدید ، 51 میلیون نفر کار خود را از دست خواهد داد ، البته این خبر از یک نهاد سرمایه داری

فقط برای آماده باش نیروهای سرکوب سرمایه داری و از طرفی عادی کردن آن در نظر کارگران می باشد . در قرن 21 با رشد غول آسای علم و تکنولوژی که هفتاد میلیارد نفر می توانند در رفاه و آسایش زندگی کنند ، مالکیت خصوصی 414 شرکت چند ملیتی بعنوان عامل گرسنگی ، دو سوم بشریت باید بعنوان غده سرطانی از سر میلیارد انسان کم شود و کارگران و زحمتکشان با در اختیار گرفتن تمامی امکانات تولید و توزیع عادلانه در یک نظام جهانی سوسیالیستی در رفاه و آرامش زندگی کنند . برای چنین منظوری تشکل سیاسی و اقتصادی کارگران برای ارتش 2/5 میلیاردی کارگران ضرورت مرگ و زندگی را دارد .

4-ظهور فاشیسم در تمامی اشکال آن : اعتراف برخی از کارشناسان آمریکا در حاکم شدن دولت فاشیستی در آینده ای نزدیک در آمریکا و کشتن مبارزه انگلیسی در تظاهرات ضد سرمایه داری در لندن ، مذاکره ناتو به رهبری آمریکا با بعضی ها در عراق و طالبان و القاعده در افغانستان و همه و همه یاد آور پیش بینی دایهانه لنین رهبر بزرگ کارگران جهان در 100 سال پیش است که (نظام سرمایه داری در مرحله امپریالیسم بعنوان مرگ احتضار ، گندیدگی و برای بقای خود با اجبار از پوسیده ترین اشکال سرکوب و بهره کشی ما قبل تاریخ استفاده خواهد کرد) و بقول رزا لوگزامبورگ ، شاهین انقلاب جهان به مرحله بربریت و یا سوسیالیسم خواهد رسید . در کنار اینها اعتراف دنیس بلر رئیس سازمان سیا در اینکه القاعده ، طالبان ، حکومت جمهوری اسلامی محصول و دست ساز آنان می باشد . بار دیگر درستی اصول کمونیسم اثبات نمود برای مقابله با چنین سیاستهایی چاره کارگران فقط و فقط وحدت و تشکیلات بر اساس سوسیالیسم و منافع طبقاتی خود می باشد .

5-افشاگری نماینده مجلس آمریکا : چیزی نمانده بود کل حکومت آمریکا در 3 ساعت نابود شود : (در یکی از روزهای اواسط سپتامبر 2008 در ساعت 11 صبح بانک مرکزی متوجه شد که در عرض یک تا دو ساعت مبلغی نزدیک به 550 میلیارد دلار از بازار پول بیرون کشیده شده است ، خزانه داری بلافاصله وارد عمل شد و 105 میلیارد دلار به سیستم تزریق کرد . آنها متوجه شدند نمی توانند جلو موج را بگیرند ، آنها با

خروج الکترونیکی پول ها مواجه بودند ، تصمیم گرفتند که کل عملیات را تعطیل کنند . آنها تمام حسابهای پولی را بستند و اگر این کار را نمی کردند تا ساعت 2 بعد از ظهر 5/5 تریلیون دلار از بازار پول (بورس کثیف) بیرون کشیده می شد ، که این موضوع به سقوط همه اقتصاد آمریکا و در عرض 24 ساعت به سقوط اقتصاد جهانی منجر می شد) . این اعتراف صریح تاییدی است بر اصول مارکس و لنین در نقش دولت سرمایه بعنوان چماق ، که از جیب مردم کارگر و زحمتکش از مالیاتهای گرفته شده 5 تریلیون دلار برای نجات انگل های کثیف ، پول تزریق می گردد ، و از طرفی نقش و چرخش سرمایه مالی بقول لنین در دوران مرگ نظام سرمایه داری که عین اختاپوس کل سیستم اقتصادی سیاسی را در چنبره خود دارد و از طرفی چشم اسفندیار این سیستم نیز می باشد ، تنها و تنها با نابودی نظام سرمایه داری و برقراری سوسیالیسم جهانی می توان بشریت را از بیکاری و فلاکت و نابودی و جنگ نجات داد .

6- میزان بدهی دولت آمریکا که از طریق چاپول و دزدی مردم ،بفیع انگل های شرکت های چند ملیتی بقدری بالا رفته است که تابلوی شمارشگر قروض ملی این کشور که در نیویورک نصب شده فضای کافی بر ثبت رقم جدید ندارد ، این بدهی از مرز 10 تریلیون دلار گذشت

10/000/000/000/000/000

7-بحران اقتصادی دامن مردگان انگلیسی را هم گرفته -مدیران دفن وکفن بریتانیا فاش ساختند که خاکسپاری صدها جنازه به دلیل مشکلات مالی به تاخیر افتاده است ، هم اکنون بسیاری از موسسه های کفن و دفن بریتانیایی پیش از دریافت هزینه خاکسپاری جنازه را به خاک نمی سپارند ، با عمیق تر شدن بحران اقتصادی ، خانواده های نیازمند (کارگران و زحمتکشان) این کشور باید بیش از دو ماه در انتظار بمانند تا دولت کمک هزینه این مراسم را بدهد و این در حالی است که پس از تزریق 5/5 تریلیون دلار از جیب مردم به حساب سرمایه داران انگل و ورشکسته ، تازگیها 20 گروه کشورهای سرمایه داری ، 1000میلیارد یوروی دیگر برای نجات این جسد متحرک تزریق کردند . اگر چه وظیفه تمامی دولتهای سرمایه داری بعنوان سنگ نگهبان این نظام رو به مرگ می باشد ، اما مرده را چگونه

می توان زنده کرد ، تنها و تنها با جای گزینی سوسیالیسم می توان با کم کردن شر چند شرکت فرا ملیتی ، بشریت را از بدبختی و آوارگی و مرگ ، نجات داد .

8-تلاش دو حزب سرمایه داری جمهوری خواه و دمکرات آمریکا برای نجات سرمایه داران : همدستی ایمن دو حزب در تخصیص 700میلیارد ، اگر به پولی که تا کنون صرف خرید شرکت های انگلی و ورشکست شده اضافه کنیم به رقم نجومی 1300 میلیارد دلار می رسد که از جیب کارگران و مردم زحمتکش آمریکاست که به کیسه بورس بازان انگلی سرازیر می شود .

به اعتراف یکی از مقامات سابق پل کریاج روبرتس ، معاون وزارت داری دولت ریگان (در حالیکه سیاستهای جنگ طلبانه بوش میلیاردها دلار به جیب شرکت های تسلیحاتی آمریکا سرازیر کرده ، طرح نجات 700 میلیارد دلاری پالسون نیز به حمایت از سرمایه داران و مالکین موسسات مالی بحران زده پرداخته است) وی افزود : (

سیاستهای دولت طی سالهای اخیر تنها موجب افزایش تعدادمیلیاردرهای ول استریت شده است) وی با اشاره به آمارهای وزارت داری مبنی بر این که تنها 7 درصد وامهای مسکن خیربدهی های بد محسوب می شود ، این پرسش را مطرح کرد که چرا آمریکا ، انگلیس ، آلمان ، فرانسه (منظور دولتهای سرمایه داری) به موسسات مالی خصوصی کمک کرده اند؟! (کمک 2/1 تریلیون دلاری

).و اگر این طرح واقعا برای حمایت از صندوق های مسکن بود پس چرا دولت تنها برخی از بانکها و موسسات مالی را تحت پوشش کمکهای مالی قرار داد؟! از طرفی به گزارش یک نهاد مستقل در آمریکا (CSBA)هزینه مالی ، عملیات نظامی که به جیب انحصارات نظامی ریخته می شود (در عراق و افغانستان) از سال 2001تا کنون 904 میلیارد دلار بوده و تا سال 2018 از مرز یک تریلیون و 700میلیارد دلار خواهد گذشت که همه از جیب کارگران آمریکایی و مالیات دهندگان برداشته می شود بررسی مرکز مستقل (سی ، اس ، بی ای حاکی است

که کارگران و مالیات دهندگان آمریکایی در طی دهه آینده 416 الی 817 میلیارد دلار باید به جیب صنایع نظامی بریزند . این در حالی است که از یک طرف هم باید بچه ها و عزیزانشان گوشت دم توپ ارتش غارتگر امپریالیسم جهانی شوند . تمامی عامل بالا

درستی نظرات رزا لوگزامبورگ و لنین را در اینکه سرمایه داری و امپریالیسم در مرحله میرندگی ، چاره ای جز نظامیگری ، توحش و بربریت ندارد ، اثبات می کند . در چنین اوضاعی فقط با وحدت جهانی ارتش 2/5 میلیاردی کارگران بر اساس آرمان کمونیسم و نابودی نظام جهانی سرمایه داری و برقراری حکومت جهانی سوسیالیسم است که می توان از رشد این غده سرطانی نجات یافت . طبقه 40 میلیونی کارگران ایران بعنوان گردانی از این ارتش جهانی باید با نابودی حکومت اسلامی بعنوان سنگ زنجیری سرمایه جهانی در جهت اهداف انترناسیونالیستی خود قدم بردارند .

9-به اعتراف جان کریستس ، اقتصاد دان انگلی (تنها با 30 درصد مالیاتی که از جیب مردم برای نجات موسسات (انگلی) سرمایه داری خرج می شود ،می توان با کل فقر جهانی مقابله کرد) این اعتراف یک نماینده سرمایه دار است که نشان دهنده گنبدگی سرمایه داری بقدری آشکار و عیان میباشد که خود نمایندگانش نیز مجبور به اعتراف هستند.

10-اوج گیری مبارزات ضد جنگ : نشست سه روزه 19 کشور اروپایی عضو ناتو (سازمان نظامی سرمایه داری جهانی) در آلمان و فرانسه (12 تا 14 فروردین) با درگیری گسترده مردم اروپا با پلیس انجامید . کارگران و مردم با شعارهای ضد سرمایه داری و ضد جنگ امپریالیستی به مقابله با سیاستهای تجاوزکارانه و سلطه جویانه امپریالیسم جهانی پرداختند ، آنان با محکوم کردن کشتار مردم عراق و افغانستان توسط نیروهای ناتو خواستار خروج نیروهای امپریالیستی از این کشورها شدند . از طرفی سفر اوپاما رئیس جمهور دولت امپریالیستی به چک و ترکیه به تظاهرات صدها هزار نفری کارگران و زحمتکشان این کشورها علیه تجاوز کاری و سیاستهای امپریالیستی این کشورمنجر شد . با شروع بحران ساختاری نظام جهانی سرمایه ، این کشورها بالاجبار به جنگ و کشور گشایی و توحش و بربریت روی آورده و تلاش می کنند از مرگ نجات یابند . در کنار بحران و بیکاری میلیونی کارگران در کشورهای امپریالیستی سر شکن کردن هزینه لشکر کشی های غارت گرانه به حساب کارگران و زحمتکشان با خالی کردن جیب مردم و پر کردن کیسه پول شرکت های انحصاری

نظامی امپریالیسم و قربانی کردن فرزندان کارگران این کشورها باعث بیداری و خیزش گسترده زحمتکشان کشورهای امپریالیستی بعنوان خطوط مقدم مبارزه ضد امپریالیستی شده است و می رود که به همراه ارتش 2/5 میلیاردی کارگران به عمر نظام سرمایه جهانی بعنوان نظام توحش و بربریت پایان دهد و بقول رزالوگز امبورگ شاهین انقلاب جهانی کارگران دنیا به مرز بربریت یا سوسیالیسم رسید و در این نبرد پیروزی از آن طبقه 2/5 میلیاردی کارگران جهان میباشد .

11-درجه فلاکت مردم آمریکا : روزنامه کریستین ساینس مانیتور در آمریکا افشاء کرد : (از هر 10 نفر آمریکایی یک نفر از فقر و فلاکت بدنبال غذا درمیان ظروف زباله می گردند) در کشوری که یک پنجم کل اقتصاد دنیا را در دست دارد و به قول زنده یاد گس هال دبیر حزب کمونیست آمریکا با یک اقتصاد سوسیالیستی می توان کل 6 میلیارد جمعیت را در جهان جوابگو باشد (تحت حاکمیت سیستم انگلی سرمایه داری 74 میلیون مردم فاقد تأمین اجتماعی بوده و نزدیک 47 میلیون گرسنه و کارتن خواب دارد و دولت سگ سرمایه داران در آمریکا فقط به فکر نجات بورس بازها و سرمایه داران انگل با پول مالیات مردم می باشد . فقط و فقط با سرنگونی و نابودی نظام سرمایه داری و ایجاد حکومت سوسیالیستی بشریت می تواند از بیکاری و فلاکت و جنگ نجات یابد

12-در طول یک ماه (مارس) 53 نفر آمریکایی کشته شده اند . کار شناسان آمریکایی علت این امر را بیکاری ، یأس و نا امیدی و استرس و بی آیدنگی میلیونها نفر خسته و آواره از نظام سرمایه داری ارزیابی کرده اند . در یک مورد فردی که کار خود را از دست داده بود با حمله به یک موزه 13 نفر را کشت ، در مورد فردی دیگر که کار خود را از دست داده بود با کشتن 5 کودک خود ، خودش را هلاک کرد . بحران اقتصادی - ساختاری در نظام انگلی سرمایه داری به بحران و فرو پاشی کل سیستم اجتماعی کشیده شده است و می رود که به کل حیات نظام پایان بخشد . تنها در یک نظام شورایی سوسیالیستی ، انسانها برابرا نه و برادرانه می توانند در آرامش ، رفاه و امیدوار به آینده زندگی سعادتمند داشته باشند .

13-در 15 فروردین به دعوت حزب کمونیست و اتحادیه های سرخ کارگری بیش از 100 هزار نفر در رم پایتخت ایتالیا تظاهرات کرده و با شعارهای ضد سرمایه داری خواستار برکناری دولت بردوسکونی این سگ نظام سرمایه داری شدند ، با عمیق شدن بحران سرمایه داری و فرا رسیدن انقلابات کارگری نقش تعیین کننده حزب طبقه کارگر بعنوان سمبل سازماندهی انقلاب کارگری برای حکومت کارگری بیش از پیش نمایانتر می شود

در شرایط کنونی که تسلط اقتصادی ، سیاسی ، فکری در دست نظام سرمایه داری است ، تشکل اتحادیه ای و سندیکایی طبقه کارگر ، بدون رهبری حزب سیاسی ، این طبقه به عامل بقای نظام بهره کشی و دریسوزگی کارگران تبدیل می شود .

سوالات رسیده

در این قسمت سوالات شفاهی و یا ارسال شده توسط ایمیل جواب گفته می شود و سعی می شود برای آموزش هم شده بعضی از آثار رهبران جنبش کارگری برای راهنمایی رفقا فرستاده و معرفی شود ، همچنین لازم به توجه است بعضی از سوالات مشترک و کلی که تقریباً چندین نفر به اشکال گوناگون تکرار کرده ، فقط شکل سوال فرق می کند ، در یک جا جواب می گویم .

سؤال اول : عده ای از رفقا در مورد اینکه چطوری عده ای که هدفشان تاسیس اتحادیه بوده و اصولاً سندیکالیسم را ترویج می دهند می توانند اهداف سیاسی داشته و مخفی فعالیت کنند ، چرا که سندیکا و اتحادیه علنی بوده و صرفاً اهداف صنفی کارگران را دنبال می کنند !؟

ما در مورد علت فعالیت مخفی و چگونگی ساختن آن دوستان را به نشریه شماره (1) رجوع می دهیم که نسبتاً جامع و کامل مسئله را شکافته است و در مورد فعالیت سندیکا یاد آور می شویم خلاء احزاب کمونیستی و تسلط انحرافات غیر کارگری باعث شده تشکل های توده ای کارگران از

جمله سندیکا و اتحادیه ها تحت نفوذ جریانات ، عمدتاً سوسیال دموکرات بورژوازی قرار گیرند و بنابر این نتوانند بقول مارکس و انگلس بعنوان مدرسه انقلاب در خدمت انقلاب و اهداف سیاسی کارگران قرار بگیرند ، ما در این مورد نیز توضیح داده ایم که این دو جزء فعالیت و تشکل (سیاسی اقتصادی) همزاد و مکمل هم بوده و جدایی ناپذیر ، و هر گونه جدایی بین این دو تشکل باعث انحراف جنبش کارگری خواهد بود . چسبیدن به جنبش و تشکل خود بخودی بدون چشم انداز سیاسی انقلابی ، به اکونومیسم و دنباله روی و برنشانیسم (جنبش همه چیز و هدف هیچ چیز) می باشد . و از طرفی فعالیت سیاسی بدون سازمان توده ای کارگران ، که با تمامی بخش های طبقه ارتباط داشته باشند به جدایی پیشاهنگ از طبقه در نهایت همان دنباله روی منجر می شود و بقول لنین اکونومیسم و آنارشیزم دو روی یک سکه اند اکونومیست ها دنباله روی جنبش خود بخودی اند . آنارشیزم ها مشغول پرستش اعمال روشنفکرانی که نمی توانند با طبقه کارگر ارتباط بگیرند .

در این رابطه مراجعه کنند به کتاب چه باید کرد لنین در مورد پرستش حرکات خود بخودی و نیز در مورد اشکال چپ روی و آنارشیزم مراجعه کنند به کتاب چپ روی لنین و اینکه رفقای شروع کننده نشریه از کارگران ساختمانی می باشند ، هیچ منافاتی با منافع دیگر بخش های کارگری نداشته و اهداف سیاسی و صنفی آنان یکی می باشد . و دیر یا زود کارگران در حزب سیاسی سراسری و اتحادیه های سرخ انقلاب سراسری به هم پیوند خواهند خورد . اصل مسئله نقطه شروع و تلاش برای پیشبرد اهداف جنبش کارگری می باشد ، اینکه از چه قسمتی شروع شده مهم نمی باشد .

سؤال دوم : در مقابل نیروهای ضد انقلاب کارگری که در مقابل رژیم جمهوری اسلامی ادعای مبارزه دارند و مثل خود رژیم که در مورد رژیم ستم شاهی عوام فریبی میکرد چه باید کرد ؟

(منظور اغلب رفقا نوشته ما هستیم شهرام همایون می باشد) در این مورد بهترین راه چاره ، ساختن تشکیلات کمونیستی در محل کار و زندگی کارگران می باشد و هم زمان گسترش تبلیغات سیاسی - انقلابی ، علیه رژیم ضد انقلابی جمهوری اسلامی می باشد . خلاصه مطلب اینکه تا زمانیکه پایه یک

حزب انقلابی از طریق پیشروترین و جسور ترین و آگاه ترین بخش طبقه کارگر؛ در میان آنان بعنوان ستاد فرماندهی کل طبقه شکل نگیرد و کل طبقه را از زیر نفوذ جریانات سرمایه داری بیرون نیآورد و اقلشار دیگر را تحت رهبری و برنامه خود قرار ندهد ، آینده انقلاب ایران تیره و تاری می باشد . تنها با تبلیغات سیاسی گسترده حزب انقلابی کارگری و سازماندهی اعتراضات کارگران و توده ها است که می توان به آلترناتیو واقعی تبدیل شد . در غیر این صورت ، انحراف و شکست انقلاب آینده ، حتمی می باشد .

سؤال سوم : در مورد اهداف بلند مدت و کوتاه مدت جنبش کارگری توضیح دهید .

هدف اصلی جنبش کارگری ، سازماندهی مبارزه طبقاتی ، در جهت در هم شکستن ماشین دولتی سرمایه داری و تشکیل حکومت کارگری سوسیالیستی از طریق انقلاب اجتماعی می باشد و وسیله تحقق جنبش هدفی بقول مارکس حزب خاص طبقه کارگر میباشد که بر اساس برنامه (اهداف) (واساسنامه ،) چگونگی ساختار تشکیلاتی (مبارزات طبقاتی کارگران را هدایت می کند ، اهداف کوتاه مدت کارگران و توده ها همان خواسته های ریز و درشت آنان در مورد خواست های تشکیلی یابی ، سیاسی و صنفی می باشد که حزب سیاسی با توسل به این خواسته های نیروهای کارگری و توده ای را در جهت اهداف کلی و برنامه ای خود هدایت می کند . در این مورد توجه رفقا را در به کتاب ما نیفست کمونیست از نوشته مارکس و انگلس و وظایف سوسیال دموکراتهای روس لنین مراجعت می دهیم .

سؤال چهارم : چگونه می توان در این جو خفقان فعالیت کرد ؟

طبقه کارگر در طول دو بیست سال مبارزه خود تجارب غنی برای فعالیت در شرایط سرکوب و خفقان رژیم های فاشیستی سرمایه داری مثل جمهوری اسلامی را دارد و بطور خلاصه این اصول در ساختار تشکیلات پولادین و رزمنده ، تجلی و معنی پیدا می کند . در چنین ساختاری افراد مبارز و رزمنده با استسار و لاپوشالی جلسات ، قرارها ، و کلا نحوه ارتباط و سازماندهی خود از چشم دشمن از طریق اصول تلفیق کار مخفی و علنی ، مبارزه طبقاتی را سازماندهی می کنند ، برای ساختن و چگونگی ساختار یک تشکیلات رزمنده کارگر ، رجوع کنید به

کتاب (چه باید کرد لنین) که حتما باید خوانده شود .

و همچنین برداشت فعالین کارگری در هفت قسمت از چه باید کرد که تقریبا با شرایط ایران تطبیق یافته است (فعالین کارگری ، یک جمع انقلابی کارگری می باشد تا حالا سه بولتن و چند نوشته از جمله نوشته حاضر را بیرون داده اند) .

سؤال پنجم : در مورد انحرافات کارگری توضیح دهید ؟

برای توضیح انحرافات در جنبش کارگری ، در شماره آینده به آن پرداخته خواهد شد .

کارگران ؛ مردم آزاده

در مراسم روز اول ماه می ؛ روز جهانی کارگر در یازده اردیبهشت ، رژیم در وحشت از آینده محتوم خود و حفظ و تداوم حیات جنایت بارش ، هزاران تن از نیروهای امنیتی ، انتظامی و لباس شخصی را بسیج کرده بود ، به شرکت کنندگان در این مراسم ، وحشیانه حمله نمود و 170 نفر از فرزندان آگاه و مومن به منافع کارگران و زحمتکشان را دستگیر و زندانی کرد .

کارگران ، مردم

آزادخواه

صدای این فرزندان برومند شما ، صدای در گلو خشکیده ، صدای حق طلبی ، آزادیخواهی و برابر طلبی شما است .

دفاع از آزادی آنان ، دفاع از آینده و رهایی انسانها از بهره کشی و استبداد جمهوری خون ریز اسلامی می باشد .

ابراهیم غبار آلود شن

به گونه سپاهیان سیاه پوش

هول انگیز می گذرند

باران دشنه هاست ،

شن در هوا

براق تر از شب و شمشیر

و شحنگان خود فروش نمی دانند

من آسمانی انبوه از ترانه ام

مرا این وهله به جانب کدام زندان

می برند

تشنه و تیره می گذرم

اما خلیفه نیز

خوش نخواهد خوابید